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INNKALLING TIL ÅRSMØTE I BERGEN VEST SVØMMEKLUBB 2025 

 

Mandag 16. mars 2025 – kl.18.00 

Studiehallen, Ortun skole 

 

SAKSLISTE: 

1. Åpning 

­ Velkomst v/leder 

­ Hedring av medlemmer som er gått bort 

2. Godkjenne stemmeberettigede 

3. Valg av dirigent 

4. Valg av protokollførere 

5. Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen 

6. Godkjenne forretningsorden 

7. Godkjenne innkallingen 

8. Godkjenne sakslisten 

9. Behandle Bergen Vest Svømmeklubbs årsrapport 2025  

10. Behandle  

­ Bergen Vest Svømmeklubbs regnskap 2025 i revidert stand 

­ Styrets økonomiske beretning 

­ Kontrollutvalgets beretning 

­ Revisors beretning 

11. Behandle innkomne forslag  

12. Fastsette  

­ Medlemskontingent for 2027 

­ Treningsavgift eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter 

13. Vedta Bergen Vest Svømmeklubbs budsjett 2026 

14. Behandle Bergen Vest Svømmeklubbs organisasjonsplan 

15. Valg i henhold til loven 

16. Engasjere revisor  

17. Avslutning v/leder 
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         Sak. 6

       

 

FORRETNINGSORDEN 

BERGEN VEST SVØMMEKLUBB 

 

Årsmøtet leder av en valgt dirigent.  

Protokollen føres av to valgte protokollførere, som seg imellom fordeler arbeidet.  

Det velges to representanter blant de fremmøtte til å undertegne protokollen.  

Ingen representanter gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.  

Med unntak for innledningsforedraget og de som på forhånd har sendt inn skriftlig forslag som står 

på sakslisten, settes taletiden til 5 minutter for første gang og 3 minutter for annen og tredje gang.  

Representanter som forlangerordet til forretningsorden, har 1 minutts taletid.  

Dirigenten har rett til å gjøre fremlegg om forkorting av taletiden og framlegg om strek med de 

inntegnede talere.  

Alle framlegg må innleveres skriftlig til dirigenten undertegnet med representantens navn. Nye 

framlegg kan ikke gjøres etter at strek er satt. Framlegg uten de på saklistens oppsatte saker, kan ikke 

gjøres.  

Alle vedtak gjøres med alminnelig flertall, unntatt lovendringer som krever 2/3 flertall. 

I protokollen føres inn alle framlegg og de vedtak som er gjort med antall avgitte stemmer for og 

imot.  

Se for øvrig Bergen Vest Svømmeklubbs lov og organisasjonsplan.  

 

Bergen den 16. mars 2026 

BERGEN VEST SVØMMEKLUBB 

Styret  
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2025 – fremgang og anleggsutfordringer for Bergen Vest Svømmeklubb 
 

I 2025 har BVSK hatt et imponerende omfang av opplæringsaktivitet, folkehelsetilbud, trenings- og 

konkurranseaktivitet og tilrettelagte tilbud. Det er ryggraden i alt vi gjør, og vi er stolt av det som 

leveres. Eksempelvis ble vårt arbeid med parasvømming mer fremtredende, og svært gledelig fikk vi 

fem utøvere på uapproberte og approberte stevner utpå høsten. Det er gjort en meget god jobb med 

å utvikle tilbudet, og det løfter hele klubben at vi nå får frem parautøvere. 

Sportslig fortsatte fremgangene, og spesielt på ungdoms- og juniorsiden var det sterke resultater som 

viser at det jobbes godt med utviklingskulturen. Internasjonalt hadde vi utøvere som kvalifiserte seg 

for internasjonale mesterskap både på senior, junior og ungdomssiden. Det var også gledelig at vår 

hovedtrener ble tatt ut som del av det norske trenerteamet til EM kortbane i desember.  

Arbeidet med å styrke trenerkompetansen fortsatte, og nye dyktige trenere har kommet til teamet 

vårt. Vi satser sterkt på kompetanseheving, og det er gledelig at vi har mange trenere på høyere 

trenerutdanning.  

BVSK tok ansvar og hadde mange gode innspill på Forbundstinget i april, og vi har støttet aktivt 

oppunder deltakelse på NSFs fagkonferanser. Gleden var stor da NSF og bergensklubbene i mai vant 

anbudet ift Svøm Bergen for den neste fire års perioden. Det sikrer forutsigbarhet på vårt store 

samfunnsansvar innenfor skoleopplæringen. I desember valgte regjeringen og støttepartiene å ta bort 

støtten til barnehagesvømming. En særdeles vellykket ordning ble avviklet over natten. BVSK tok 

lederskap med å sikre at Bergen kommune fant dekning for videreføring av dette viktige tilbudet, og 

byrådet fortjener stor takk for at de tok samfunnsansvar.  

I desember 2024 informerte NSF at dere medlemssystem Tryggivann ikke lenger var godkjent som 

medlemssystem fra NIF. Dette medførte en stor omlegging ved inngangen til 2025, og 

administrasjonen har brukt mye tid på å følge opp denne omleggingen gjennom året.  

Som styret skrev i forrige årsrapport, ville de kommende årene by på flere utfordringer som setter 

store krav til en bærekraftig klubbdrift med langsiktig fokus.  

I 2025 var det til sammen 108 stengte bassengdøgn i bassengene der vi har aktivitet. Den store 

majoriteten fant sted i Bergen kommune på skolebassengene i Bergen vest. Til sammen var over 1500 

av våre medlemmer rammet av stengningene, og dette satte store krav til administrasjonen ift å finne 

andre alternativer for dem som ble rammet. Økonomisk rammet også dette BVSK hardt, og styret har i 

løpet av 2025 iverksatt tiltak for å redusere fremtidige økonomiske konsekvenser ved stengte basseng. 

Høsten 2025 startet vi arbeidet med å avklare mulighetsrom for et nytt interkommunalt basseng på 

Bildøy med Bergen kommune og Øygarden kommune.  

Stevne Bergen AS har fortsatt utviklingen, og i 2025 ble Bergen Swim Festival (BSF) virkelig en festival 

som aldri før. Gjennom selskapet stod vi også som arrangør av NM Ungdom i oktober.  

Vi har jobbet videre med å se og anerkjenne den fantastiske frivillige innsatsen, og vi har mange sterke 

og gode ressurser som er med å utvikle VI-kulturen i idrettslaget.  

I 2025 har vi styrket markedsarbeidet, fått på plass flere samarbeidsavtaler og ikke minst løftet 

nyhetsbrevene med månedlige utsendelser. Det var over 1 million visninger på våre sosiale medier 

alene, noe som viser at BVSK er et profesjonelt og attraktivt idrettslag.  
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1. ORGANISASJON - OVERSIKT 
 

 

1.1 Styre, komiteer og utvalg i Bergen Vest Svømmeklubb 2025 
 

Styret i Bergen Vest Svømmeklubb (BVSK) ble valgt på årsmøtet 26. mars 2025: 

Styret  

Rolle Navn Valgt for  Valgperiode 

Leder Leif Tveita 1 år Valgt til 2026 

Nestleder Bergithe Eikeland Oftedal Ikke på valg Valgt til 2026 

Styremedlem Jostein Bjørgo 2 år Valgt til 2027 

Styremedlem Karina Kleiven Ikke på valg Valgt til 2026 

Styremedlem Christian Arvei Moen  2 år Valgt til 2027 

Varemedlem Tone Myklatun 1 år Valgt til 2026 

Varamedlem Kenneth Aase 1 år Valgt til 2026 

 

På årsmøtet 26.mars 2025 ble også følgende utvalg og komiteer valgt: 

Kontrollutvalget 

Rolle Navn Valgt for Valgperiode 

Medlem Bjørn Olav Kvamme 1 år Valgt til 2026 

Medlem Mari Pleym 1 år Valgt til 2026 

Medlem Johanne Fonnes 1 år Valgt til 2026 

Varamedlem Ingvild Kirkevik 1 år Valgt til 2026 

 

Hederstegnkomité 

Årsmøtet gav styret fullmakt til å utnevne hederstegnkomité. Denne ble ikke oppnevnt i 2025. 

Valgkomité 

Rolle Navn Valgt for Valgperiode 

Leder Magnus Tvedt 1 år Valgt til 2026 

Medlem Kay Kristiansen 1 år Valgt til 2026 

Medlem May-Britt Arefjord 1 år Valgt til 2026 

Varamedlem Vu Quoc Nguyen 1 år Valgt til 2026 

 

Styret hadde ikke klar en fullverdig valgkomité til årsmøtet. Årsmøtet gav styret fullmakt til å 

komplettere valgkomiteen. May-Britt Arefjord ble oppnevnt som siste medlem. Valgkomiteen ble 

konstituert med Magnus Tvedt som leder.  

 

 



Side 10 av 82 
 

I henhold til organisasjonsplanen har styret i perioden utnevnt følgende utvalg: 

Sportslig utvalg  

Sportslig utvalg oppnevnt på styremøtet 6.mai 2024 - og videreført frem til august 2025.  

Rolle Navn Verv/stilling Utnevnt periode 

Leder Elna Luice Bønes Sportslig leder Fast * 

Medlem Bergithe Eikeland Oftedal Styret August 2025 

Medlem Christer Rotseth Foreldre ressurs August 2025 

Medlem Kari Sigdestad Foreldre ressurs August 2025 

Medlem Erik Dorch Hovedtrener  Fast 

Medlem Jostein Bjørgo Styret August 2025 

Medlem Malin Moldeklev Meinhold Faglig ressurs August 2025 

Medlem Peter Aglen Foreldre ressurs August 2025 

 

Sportslig utvalg oppnevnt på styremøtet 16.september 2025: 

Rolle Navn Verv/stilling Utnevnt periode 

Leder Elna Luice Bønes Sportslig leder Fast * 

Medlem Bergithe Eikeland Oftedal Styret April 2026 

Medlem Christer Rotseth Foreldre ressurs April 2026 

Medlem Iwonka Vik OLT Vest/forelder April 2026 

Medlem Erik Dorch Hovedtrener  Fast 

Medlem Jostein Bjørgo Styret April 2026 

Medlem Julie Stakkestad Stenersen Trener  April 2026 

Medlem Peter Aglen Foreldre ressurs April 2026 

 

 

Ungdomsutvalg 

Ungdomsutvalget fra juli 2024 til juli 2025: 

Rolle Navn Verv/stilling Utnevnt periode 

Leder Ingrid Pedersen Trener April 2025 

Medlem Melanija Silina Utøver/Trener April 2025 

Medlem Sigrid Kvamme Berget Utøver April 2025 

Medlem Kristine Rønnestad Utøver April 2025 

Medlem Sverre Kvamme Berget Utøver April 2025 

Medlem Annelie Mania Utøver April 2025 

Medlem Rares Vanraes Utøver/Trener April 2025 

Medlem Rebekka Kvaal Utøver April 2025 
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Sommeren 2025 meddelte flere av medlemmene at de skulle begynne i sivil jobb, kom inn på studie utenbys eller skulle på 

utveksling. Følgelig ble det oppnevnt justert ungdomsutvalg fra og med august 2025: 

Rolle Navn Verv/stilling Utnevnt periode 

Leder Rebekka Kvaal Utøver/Trener April 2026 

Medlem Sigrid Kvamme Berget Utøver/Trener April 2025 

Medlem Sverre Kvamme Berget Utøver April 2025 

Medlem Annelie Mania Utøver April 2025 

Medlem Rares Vanraes Utøver/Trener April 2025 

 

Arrangementsutvalg 

Arrangementsutvalget ble oppnevnt med nytt mandat på styremøtet 25.november 2024: 

Rolle Navn Utnevnt periode 

Leder Vibeke Stokke April 2026 

Medlem Magnus Tvedt April 2026 

Medlem Jan Erik Heggholmen April 2026 

Medlem Ingrid Mackenzie April 2026 

Medlem Gosia Kusak April 2026 

 

 

1.2 Styrets arbeid 
 

Styreperioden har vært 26. mars 2025 til 16.mars 2026. Det har i styreperioden vært avholdt 7 

styremøter. Styremøtene har vært avholdt fysisk på BVSK sitt møterom. Styremedlemmer som har 

hatt behov for å delta via Teams har hatt anledning til dette.  

Styret har i styreperioden behandlet 87 saker.  

Styret har fulgt opp strategiplanen 2024-2026 som ble vedtatt på årsmøtet 20.mars 2024. Hovedfokus 

har vært på de tre strategiske kjerneområdene «bærekraft & samfunnsansvar», «sport» og 

«opplæring & rekruttering».  

For styret har det også i 2025 vært viktig å sikre bærekraftig og profesjonell klubbdrift, slik at 

forholdene legges best mulig til rette for våre medlemmer og frivilligheten. 2025 har vært krevende ift 

stengte basseng, omlegging av medlemssystem og generell høy kostnadsvekst i samfunnet.  

Styret har løpende fulgt opp disse utfordringene, og de vedtak som er fattet har hatt en helhetlig 

tilnærming i bunn for å sikre langsiktig forsvarlig drift uten å ramme medlemmer eller ansatte på kort 

sikt. Da styret behandlet justering av treningsavgifter, prisstruktur for opplæringstilbudene, modell for 

kostnadsdekning, incitamentsdelen i treningsavgiften og klubbens støtteordninger høsten 2025, var 

det sentralt for styret å ta vare på medlemmene og opprettholde det helhetlige nivået på klubbens 

bidrag og støtteordninger.  

Styret har fulgt opp arbeidet med revidert sportslig plan for perioden 2024-2026, og styret vil løfte 

frem at det er positivt at klubben har fått styrket organisasjonen både på opplæring, samfunnsansvar 

og på trening/konkurranse i 2025. Kompetanseheving og klubbutvikling har stått sentralt, og også i 
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2025 har BVSK vært sterkt til stede på NSFs konferanser og møteplasser. Styret har også opprettholdt 

satsingene på kompetanseheving gjennom NSFs trenerkurs og OLT Vest-Norge sine tilbud.  

Styret har vært særskilt opptatt av at klubben skal gi et godt kvalitetstilbud til alle våre medlemmer, og 

at det sentrale i klubbens arbeid er å utvikle gode mennesker. Det har vært et prioritert område å løfte 

arbeidet med parasvømming, og styret har understøttet administrasjonen i dette arbeidet.  

I arbeidet med terminliste for 2026 satte styret tidlig premissene om å ta ned kostnadsbildet både for 

klubb og foresatte. Vedtatt terminliste 2026 bygger på disse premissene, og det har vært viktig for 

styret å sikre at det er et bærekraftig kostnadsnivå for våre aktiviteter.  

Styret har understøttet det viktige arbeidet med ferieprosjektet, og styret har sikret at BVSK var i 

førersetet da det nye anbudet ble vunnet for Svøm Bergen. Det er viktig for styret å forsterke det 

positive samarbeidet med svømmeklubbene i Bergen og med NSF.  

Styret har jobbet videre med å sikre at BVSK leverer nødvendige administrative ressurser til utviklingen 

av Stevne Bergen AS. Både leder svømmeskolen og daglig leder har levert omfattende bidrag på dette 

feltet i tråd med klubbens strategiplan om å ta lederskap for å utvikle svømmesporten og samarbeidet 

i Bergen og regionen. 

I april ble NSFs Forbundsting avholdt på Thon Hotel Gardemoen. Styret fulgte opp BVSK sine innspill i 

forkant av Forbundstinget, foruten at våre to delegater Tone Myklatun og Johannes Solsvik tok ordet 

til behandlingen av flere viktige saker.  

Styret gjennomførte en omfattende revidering av klubbens sikkerhets- og beredskapsplan våren 2025. 

Planen er et viktig styringsverktøy for klubbens aktiviteter, og det sikrer at våre aktiviteter 

gjennomføres på en profesjonell og trygg måte.  

Styret har i 2025 satt anleggsutvikling på agenda. De mange stengte bassengdøgnene har vært en stor 

utfordring, og det har gjort at styret og daglig leder har startet arbeidet med å finne langsiktige 

løsninger på bassengsituasjonen, og da særskilt ift å utrede mulighetsrommet for en nytt 

interkommunalt basseng på Bildøy. Fra styrets side er det anleggsansvarlig Jostein Bjørgo som har 

fulgt opp disse områdene.  

Styrets arbeidsutvalg bestående av nestleder Bergithe Eikeland Oftedal og styremedlem Jostein Bjørgo 

har og jobbet nærmere med å utrede mulighetene for et tettere og bredere samarbeid med de øvrige 

klubbene i Bergen, og i særdeleshet våre medeiere i Stevne Bergen AS.  

Styret har sammen med administrasjonen videreført arbeidet med å forme kultur, samhold og 

fellesskap i klubben. Man har opprettholdt en stor satsing på sosiale aktiviteter og interne 

arrangement som har bygget samhold, fellesskap og VI-kultur.  

Styret og daglig leder jobbet tett sammen i arbeidet med å velge ny samarbeidspartner for klubb 

bekledning. Den tidligere avtalen løp ut 31.12.2024, og det ble kjørt en omfattende utvelgelses 

prosess før man landet på å inngå avtale med Craft og Sport1 Oasen. I prosessen ble både ansatte, 

utøvere og foresatte og oppnevnte utvalg tatt med på innspillsrunder for å sikre en bred forankring.  

Styrets leder og nestleder har hatt tett og god dialog med daglig leder ift oppfølging mellom 

styremøtene. Der det har vært behov for nødvendige avklaringer, har dette vært løst gjennom egne 

arbeidsmøter hvor styrets leder, nestleder og daglig leder har vært til stede.  
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1.3 Administrasjon  
 

Administrasjonen består av: 

• Daglig leder, Erik Kubon Halvorsen 

• Leder svømmeskolen, Charmaine Pettersen 

• Sportslig leder, Elna Luice Bønes  

• Service koordinator Katrine Sauesund  

• Opplæringskoordinator Veronica Øines  

• I tillegg benytter klubbens øvrige opplæringskoordinatorer og trenere kontorfasilitetene ved 

behov. 

Administrasjonen sine viktigste arbeidsoppgaver er å tilrettelegge for idrettslagets aktivitet, 

samfunnsansvar og våre offentlige forpliktelser, følge opp vedtatt strategiplan, jobbe mot 

samarbeidspartnere innenfor svømmeidretten spesielt og idrettsbevegelsen generelt, ha en tett dialog 

med offentlige myndigheter og følge opp nye og etablerte samarbeidspartnere.  

Administrasjonen har også ansvar for å følge opp klubbens løpende forpliktelser ift Svøm Bergen, 

Stevne Bergen AS og ferieprosjektet. Det er hyppige møter og oppfølgingsoppgaver knyttet til disse 

prosjektene, og det er viktig at det er administrasjonen som har eierskapet til de forskjellige 

arbeidsgruppene og stevnekomiteen for å sikre at BVSK på best mulige måte kan følge opp våre 

forpliktelser og ta lederskap til utviklingen av disse prosjektene.  

Administrasjonen har ansvaret for å følge opp klubbens forskjellige kommunikasjonskanaler, foruten å 

planlegge og gjennomføre klubbens arrangementer. I 2025 ble det etablert månedlige nyhetsbrev 

digitalt, noe som løftet klubbens kommunikasjon betydelig.  

Administrasjonen er lokalisert på Spelhaugen 20 i 1.etasje. Foruten kontorfasiliteter er det stort 

møterom, samt gode lagerfasiliteter.  

Administrasjonen har ukentlige driftsmøter, og referatene fra driftsmøtene oversendes styrets leder 

og nestleder for å holde dem løpende orientert om driften i klubben.  

 

1.4 Trenere og koordinatorer 
 

Hovedtrener og ansvarlige trenere 

Følgende personer hadde hovedansvaret for konkurranse- og treningsgruppene i 2025: 

Frem til 30.06.2025: 

• Konkurransegruppe 1 (K1): Erik Dorch (Hovedtrener) 

• Utfordrergruppen (Utfordrer): Joakim Throndsen 

• Konkurransegruppe 2 (K2): Joakim Throndsen 

• Konkurransegruppe 3 (K3): Lena Bloch 

• Treningsgruppe 1 (T1):  Elna Luice Bønes 

• Treningsgruppe 2 (T2):  Marte Hordnes 
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• Medleygruppe 1 (M1):  Julie Stakkestad Stenersen 

• Medleygruppe 2 (M2):  Elna Luice Bønes 

• Utviklingstrener:  Leander Larsen Nedreaas 

• Parasvømming:   Danielius Juska  

 

Fra 01.07.2025 : 

• Konkurransegruppe 1 (K1): Erik Dorch (Hovedtrener) 

• Utfordrergruppen (Utfordrer): Patrick Toth 

• Konkurransegruppe 2 (K2): Joakim Throndsen 

• Konkurransegruppe 3 (K3): Lena Bloch 

• Treningsgruppe 1 (T1):  Elna Luice Bønes 

• Treningsgruppe 2 (T2):  Marte Hordnes 

• Medleygruppe 1 (M1):  Julie Stakkestad Stenersen 

• Medleygruppe 2 (M2):  Elna Luice Bønes 

• Parasvømming opplæring: Danielius Juska  

• Parasvømming trening:  Julie Stakkestad Stenersen   

 

Koordinatorer i opplæringsaktiviteten  

I 2025 hadde Bergen Vest Svømmeklubb følgende personer ansatt som koordinatorer for 

opplæringsaktiviteten: 

• Veronica Øines (ansvar for Loddefjord og Ågotnes) 

• Laila Johannessen (ansvar for baby – og småbarnsvømming) 

• Sara Zarghami (ansvar for Sel og Sjøløve - fra 01.08.2025) 

 

Andre trenere 

Det er en overlapping mellom opplærings – og treningsaktiviteten i klubben. Følgelig vil flere personer 

ha aktivitet på begge områder, og det er summen av arbeidet som vises ift klubbenes samlede antall 

årsverk ift forsikring, pensjon med mer.  

Utover ansvarlige trenere og koordinatorer som er listet ovenfor, hadde Bergen Vest Svømmeklubb 

følgende personer som hadde større samlede stillinger (gjennom timebasert aktivitet) i 2025: 

• Sandra Dale Rosnes  

• Erik Moe Pedersen 

• May Lene Markhus 

• Rakel Bjørk Olafsdottir (til 30.06.2025) 

Klubben har til sammen rundt 20 årsverk blant trenere og instruktører pr. 31.12.2025. Antallet ansatte 

er høyere i 2025 enn i 2024. Dette skyldes stor aktivitet, at klubben har sagt ja til å styrke vårt arbeid 

innenfor parasvømming og barn & ungdom med funksjonsnedsettelser, og at vi har styrket teamet på 

trenings og konkurransesiden fra sommeren 2025.  
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1.5 Kjønnsbalanse & likestilling  
 

BVSK har stort fokus på sosial bærekraft, likestilling og inkludering i organisasjonen, og dette er påsett 

i ansettelsesforholdene, i administrasjonens ledergruppe og i valgte og oppnevnte utvalg.  

 

1.6 Arbeidsmiljø 
 

Arbeidsmiljøet i klubben vurderes som godt. Det ble også i 2025 gjort oppgradering av arbeidsrommet 

med støydempende bilde, nye kontorstoler og korte skillevegger.   

Det ble også inngått leverandøravtale med Xpartner for å sikre bedre administrative løsninger for print 

og kopiering, noe som har forenklet arbeidshverdagen for de ansatte.  

Det har vært gjennomført flere sosiale tiltak for ansatte. Herunder nevnes sommeravslutning, julebord 

og flere lunchmøter. Julebordet ble avholdt på Ungdomshuset v/Oasen, og julebordkomiteen hadde 

virkelig gjort en god jobb med et strålende arrangement.  

Det ble på nytt tatt opp etablering av AMU. Dette er noe styret ønsker å ta opp igjen, og ser 

viktigheten av å etablere. 

 

1.7 Medlemstall  
 

Medlemstallene i BVSK pr. 31.12.2024 viste 2962 medlemmer. I desember 2024 sendte NSF ut brev til 

medlemsklubbene om at tryggivann ikke lengre var godkjent som medlemssystem fra NIF. Dette 

skapte store utfordringer for oss, og vi måtte legge om til KlubbAdmin fra og med 01.01.2025.   

Det har vært store utfordringer knyttet til denne omleggingen, spesielt grunnet problemer med 

integrasjonen mellom de to systemene. Mange medlemmer har ikke ønsket å registrere seg initialt hos 

KlubbAdmin, noe som har medført mye purring og oppfølging fra administrasjonen. 

Det er også store avvik mellom antall registrerte medlemmer som har deltatt på vår aktivitet i 

tryggivann portalen, og det antall som KlubbAdmin oppgir. Følgelig er det usikkerhet heftet ved hva 

som er korrekte medlemstall for 2025.  

Vi har heller ikke anledning til å separere mellom aktive medlemmer og støttemedlemmer som 

tidligere, noe som er uheldig.  

Legger vi sammen antall registrerte medlemmer som har deltatt på aktivitet i tryggivann med antall 

ansatte og tillitsvalgte som har betalt medlemskontingent, da får vi et medlemstall som ligger tett opp 

mot tilsvarende medlemstall for 2024.  

I KlubbAdmin sin oversikt over registrerte medlemmer for 2025 får vi 2992. Vi velger å rapportere 

dette siden det matcher best det reelle bildet for klubben.  
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Medlemstall BVSK pr. 31.12.2024 

Aktivitet Jenter/Kvinner Gutter/Menn Totalt 

 0-5 6-12 13-19 20-25 26+ 0-5 6-12 13-19 20-25 26+  

Aktive medlemmer 291 997 87 4 114 322 951 86 4 15 2 871 

Støttemedlemmer   20 14 18   15 7 17 91 

Sum medlemmer 291 997 107 18 132 322 951 101 11 32 2 962 

 

Medlemstall BVSK pr. 31.12.2025 (registrerte medlemmer) 

Aktivitet Jenter/Kvinner Gutter/Menn Totalt 

 0-5 6-12 13-19 20-25 26+ 0-5 6-12 13-19 20-25 26+  

Aktive medlemmer 322 927 91 15 226 307 904 107 9 84 2 992 

Støttemedlemmer            

Sum medlemmer 322 927 91 15 226 307 904 107 9 84 2 992 

 

 

 

1.8 Priser, hederstegn og æresmedlemmer  
 

Bergen kommune og Vestland fylkeskommune 

Lena Bloch ble tildelt prisen som «Årets unge trener» av Bergen kommune på deres pris- og 

stipendutdeling sammen med Vestland fylkeskommune på Vestlandshuset 19.desember.   

Daniel Marinov ble tildelt Vestland fylkeskommune sitt utviklingsstipend på samme arrangement.  

 

Stevne Bergen AS 

Vibeke Stokke ble tildelt «Evinyprisen» på Frivillighetsgallaen 24.januar.  
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Det ble ikke delt ut noen hederstegn i 2025.    

 

1.9 Representasjon  
 

Bergen Vest Svømmeklubb hadde i 2025 følgende representasjon i overordnede organer: 

 

Hordaland Svømmekrets 

Christer  Rotseth  Leder Hordaland Svømmekrets 

Bergithe Eikeland Oftedal Leder Kontrollutvalget 

 

 

Stevne Bergen AS 

Johannes Solsvik  Styreleder 

Charmaine Pettersen  Medlem stevnekomiteen 

Jan Kenneth Antun  Medlem stevnekomiteen 

Erik Kubon Halvorsen  Medlem stevnekomiteen 

 

Bergen Vest Svømmeklubb hadde følgende representasjon på formelle møteplasser i 2025: 

 

HSK Kretsting 25.mars (digitalt) 

Leif Tveita   Delegat 

Bergithe Eikeland Oftedal Delegat 

Tone Myklatun    Delegat 

Erik Kubon Halvorsen  Observatør 

 

 

NSF nettverkssamling 23.-24.april på Thon Hotel Oslo Airport Gardemoen 

Erik Kubon Halvorsen   

Charmaine Pettersen 

 

 

NSF Forbundsting 24.-25.april på Thon Hotel Oslo Airport Gardemoen 

Johannes Solsvik  Delegat 

Tone Myklatun   Delegat 

Erik Kubon Halvorsen  Observatør 

Charmaine Pettersen  Observatør 

 

NSF Kompetansehelga 25.-26.april på Thon Hotel Oslo Airport Gardemoen 

Johannes Solsvik  Styreleder Stevne Bergen AS 

Tone Myklatun   Representant fra styret 

Erik Kubon Halvorsen 

Charmaine Pettersen 
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Generalforsamling Stevne Bergen AS 29.april i AdO arena 

Bergithe Eikeland Oftedal Fullmakter på vegne av BVSK 

Johannes Solsvik  Styreleder Stevne Bergen AS 

 

IRB sitt årsmøte 5.juni på Bergen inkluderingssenter 

Magnus Tvedt   Delegat 

Vibeke Stokke   Delegat 

Erik Kubon Halvorsen  Dirigent og ledet idrettspolitisk debatt 

 

NSF nettverkssamling 28.-29.august på Thon Hotel Arena, Lillestrøm  

Erik Kubon Halvorsen   

Charmaine Pettersen 

 

NSF Trener/lederkonferansen 29.-31.august på Thon Hotel Arena, Lillestrøm  

Jostein Bjørgo   Representant fra styret 

Bergithe Eikeland Oftedal Representant fra styret 

Erik Kubon Halvorsen 

Charmaine Pettersen 

Elna Luice Bønes 

 

 

Innovasjon Norge studietur til VM i vektløfting i Førde 6.-8.oktober 

Erik Kubon Halvorsen (dekket av Hordaland Friidrettskrets – holdt foredrag på VM-konferansen) 

 

Vestland idrettskrets daglig leder samling 20.november i Sotra Arena 

Erik Kubon Halvorsen 

Charmaine Pettersen 

 

Innovasjon Norge og Norges idrettsforbund Arrangementsdagen 9.desember på Ullevål 

Erik Kubon Halvorsen 
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2. STRATEGI, VISJON OG VERDIER 
 

På årsmøtet 20.mars 2024 ble strategiplanen for perioden 2024-2026 vedtatt. Her ble klubbens visjon, 

målbilde og verdier fastlagt: 

 

Visjon, målbilde og kjerneverdier 

Bergen Vest Svømmeklubb har følgende visjon, målbilde og kjerneverdier: 

 

Visjon: 

Bergen Vest Svømmeklubb skal gi et svømmetilbud til alle, kjennetegnet ved stor idrettsglede og høy 

kvalitet  

 

Målbilde:  

BVSK skal ha svømmeaktivitet for alle aldersgrupper og funksjonsnivå kjennetegnet ved stor 

idrettsglede og høy kvalitet – slik at vi er en klubb som driver bærekraftig og tar stort samfunnsansvar, 

har stor opplæringsaktivitet og en tydelig utviklingskultur som får frem utøvere på nasjonalt og 

internasjonalt nivå.  

 

Kjerneverdier: 

• Glede 

• Trygghet 

• Samhold 

• Lederskap 

BVSK sine kjerneverdier skal prege organisasjonens arbeid på alle nivå. 

 

Strategiplan   

Strategiplanen til Bergen Vest Svømmeklubb ble vedtatt på årsmøtet 20.mars 2024. Planen har 

definert tre strategiske satsingsområder: 

• Bærekraft og samfunnsansvar 

• Sport 

• Opplæring og rekruttering 

Det er angitt langsiktige målsettinger innfor disse kjerneområdene, strategi og hovedmål for perioden 

2024-2026, samt strategier og mål for at BVSK har en profesjonell organisasjon som kan understøtte 

de strategiske satsingsområdene og sikre at vi utvikler oss som klubb. Disse er fordelt på områdene 

anlegg, arrangement, kommunikasjon, marked, organisasjon, samarbeid med andre klubber og 

økonomi.  
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3. ORGANISASJON 
 

 

3.1 Administrasjonen 
 

Den administrative ledelsen i klubben utgjøres av daglig leder Erik Kubon Halvorsen, leder 

svømmeskolen Charmaine Pettersen og sportslig leder Elna Luice Bønes.  

Øvrige ansatte i administrasjonen er Katrine Sauestad (Service koordinator), og Veronica Øines 

(Opplæringskoordinator) 

 

3.2 Samfunnsansvar, opplæring og trening 
 

Vårt samfunnsansvar innenfor svømmeopplæring, Svøm Bergen, ferieprosjektet og våre tilrettelagte 

tilbud krever omfattende planlegging og kontinuerlig oppfølging. Dette er en av våre strategiske 

satsingsområder, og det er et imponerende omfang som legges ned.  

I 2024 ble det tatt organisatoriske grep for å styrke vårt arbeid på disse områdene, og dette ble 

forsterket videre i 2025.  

Leder svømmeskolen har hovedansvaret for disse områdene, og i faglinjen finner vi 

opplæringskoordinatorer, Team ledere og opplæringstrenere. Her legges det en omfattende jobb hver 

eneste uke for å sikre at klubben kan følge opp våre forpliktelser og vår egen opplæringsaktivitet.  

Sykefraværet innenfor disse områdene har vært stabilt også i 2025, og følger trenden årene etter 

Covid 19. For vårt vedkommende er det tidvis krevende og sikre tilstrekkelig med vikarer for å 

opprettholde den store aktiviteten vår. Konsekvensen har vært høyere lønnskostnader knyttet til å 

kunne håndtere sykefraværet, men det har vært avgjørende for å sikre nødvendig driftskontinuitet.  

Det har vært gjennomført to større kick off for alle ansatte, foruten egne work shops for ansatte 

innenfor opplæringsaktiviteten vår.  

Arbeidet med parasvømming og oppfølging av klubbens tilbud til dem med funksjonsnedsettelser så vi 

gode resultater av i 2025. Dette er et viktig og forpliktende arbeid for klubben. Siden vi nå får utøvere 

som går fra opplæring til treningsgruppene har Julie Stakkestad Stenersen fått ansvaret for å sikre best 

mulig oppfølging av disse utøverne.  

 

3.3 Oppnevnte utvalg 
 

Sportslig utvalg er klubbens forankrings- og diskusjonsorgan for den sportslige aktiviteten i klubben. 

Utvalget ledes av sportslig leder Elna Luice Bønes. Sommeren 2025 ble det gjort to utskiftninger i 

utvalget. Kari Sigdestad og Malin Moldeklev Meinhold gikk ut av utvalget, mens Iwonka Vik og Julie 

Stakkestad Stenersen kom inn som nye medlemmer. De tilfører viktig kompetanse og erfaring innenfor 

utviklingsarbeidet og arbeidet med parasvømming.  
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Sportslig utvalg er høringsinstans for viktige planer i klubben, og innstiller på terminliste for 

etterfølgende år.   

Ungdomsutvalget hadde ansvaret for planlegging og gjennomføring av årsfesten for utøvere og 

trenere i trenings- og konkurransegruppene. Denne ble gjennomført 29.januar med 130 deltakere i 

Kultursalen på Vestkanten. Ungdomsutvalget gjorde en flott innsats med arrangementet. 

Ungdomsutvalget var også delarrangør av Halloween festen i oktober på Ortun skole.  

Ungdomsutvalget leverte høringsinnspill ift valg av ny bekledningssamarbeidspartner.  

Rebekka Kvaal overtok som leder av Ungdomsutvalget etter at Ingrid Pedersen skulle over i sivil jobb 

som ikke lot seg kombinere med vervet som leder av Ungdomsutvalget. Etter sommeren reiste 

Melanija Silina og Kristine Rønnestad på utenbys studier og utveksling. Ungdomsutvalget var således 

færre medlemmer utover høsten, og det er behov for å rekruttere flere inn til utvalget i 2026.  

Arrangementsutvalget fortsatte uforandret i 2025, og ledes av Vibeke Stokke. De bidro ift 

gjennomføring av påskesvøm, Halloween festen og spesielt ift juleavslutningen der de stilte opp og 

spilte konsert for utøvere, trenere og foresatte. Utvalget skal bidra til å løfte kvaliteten og innholdet på 

våre interne arrangement, samt være et bindeledd mellom administrasjonen og foreldrene ift å sikre 

at vi har tilstrekkelige ressurser til å gjennomføre våre arrangement og arrangementene i Stevne 

Bergen AS regi.  

En rekke av medlemmene i Arrangementsutvalget stiller ofte opp som reiseledere, og har fått større 

ansvar der gjennom året. Det sikrer kontinuitet og kvalitet i leirene våre.  

 

3.4 Dugnad & fellesarbeid 
 

Et annet sentralt strategisk satsingsområde for BVSK er å understøtte, anerkjenne og sette pris på den 

fantastiske frivillige innsatsen som legges ned av våre medlemmer og deres foresatte.  

Vi startet også 2025 med en vellykket Frivillighetsgalla i regi av Stevne Bergen AS på Scandic Bergen 

City. Klubben dekket store deler av påmeldingsavgiften for våre frivillige, ansatte og tillitsvalgte. 

Vibeke Stokke ble tildelt Evinyprisen på Frivillighetsgallaen. 

Vår egen ildsjel Jan Kenneth Antun var nominert til NSFs Årets ildsjel 2025. Jan Kenneth ble valgt som 

en av tre finalister, og ble invitert med til NSFs Trener/lederkonferanse og presentert fra scenen.  

Det ble lagt ned et stort og imponerende omfang av dugnad & fellesarbeid i 2025. Foruten et meget 

høyt antall aktiviteter i BVSK regi, var det også BSF, AdO Cup, AdO Open og NM Ungdom i regi av 

Stevne Bergen AS. Summen av denne rekordstore aktiviteten hadde ikke vært mulig uten den store 

frivillige innsatsen som legges ned av både tillitsvalgte, foreldre og ansatte i klubben. Takket være 

denne innsatsen kan vi skape flotte rammer og store opplevelser for våre medlemmer og resten av 

svømme-Norge.  

Spesielt må nevnes våre to kretsstevner, Fana Sparebank Cup og Vestbo Medley, våre treningsleirer, 

BSF og NM Ungdom. Kvaliteten på disse arrangementene er imponerende.  

Vi anslo i 2024 at det var minst 6000 dugnadstimer som ble lagt ned gjennom året. Omfanget var på 

samme nivå i 2025.  
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For oss er dugnad & fellesarbeid viktig er i et sosialt bærekrafts perspektiv. Vi får inkludert foreldre og 

utøvere på aktivitetene våre på en veldig god måte, og vi skaper et sterkere fellesskap og en VI-kultur. 

Spesielt ser vi dette rundt våre treningsleirer og sosiale felles aktiviteter. Her knyttes det nye 

vennskapsbånd og sosial tilhørighet. Vi har hatt god kontinuitet på reiseledersiden samtidig som vi har 

evnet å løpende rekruttere flere nye ressurser. Dette bidrar til å holde oppe kvaliteten og få et 

bredere fundament for våre aktiviteter.  

I Bergen Vest Svømmeklubb benytter vi den digitale plattformen Ivolunteer for å koordinere 

fellesarbeidet. Her legges alle arrangement ut med tilhørende oppgavebeskrivelser, slik at 

medlemmene kan sette seg opp på de oppgaver som de ønsker seg. I 2025 har administrasjonen hatt 

ansvaret for oppdatering og oppfølging av Ivolunteer.  

Klubben har også et system der treningsavgiften for gruppene K1-T1 har en andel av treningsavgiften 

som er fellesarbeid. Ved å delta på fellesarbeid kan man jobbe bort denne. Dette er en positiv modell 

som gir incitamenter til å delta med dugnad.  

Styret vedtok i desember 2023 at det skulle det være mulighet for å jobbe opp overskytende poeng 

(inntil 15 poeng) til reduksjon av egenandeler i etterfølgende sesong (for inntil to barn pr familie). 

Erfaringene var svært gode på dette tiltaket, og klubben bidro med indirekte subsidier på ca. kr. 

120 000,- gjennom denne ordningen i 2024. I 2025 så vi at det var enda høyere indirekte subsidier 

gjennom ordningen, og det var nærmere kr. 140 000,- i reduserte egenandeler samlet gjennom året.  

I medlemsundersøkelsen i november-desember 2024 kom det frem at våre medlemmer og deres 

foresatte opplever at klubben setter svært stor pris på den frivillige innsatsen som legges ned. Selv om 

det ikke ble gjennomført en egen medlemsundersøkelse i 2025, har vi fått mange positive 

tilbakemeldinger på at klubben ser og verdsetter den frivillige innsatsen. 

I forbindelse med lansering av ny bekledningssamarbeidspartner fikk alle tillitsvalgte og reiseledere 

plagg som takk for sin innsats.  

 

3.5 Dommere 
 

For BVSK er det avgjørende å ha dyktige dommere og funksjonærer for å kunne gjennomføre stevner 

og interne arrangement. Pr 31.desember 2025 hadde BVSK registrert 24 autoriserte dommere, hvorav 

24 stk er aktive dommere.  

Det ble gjennomført to kretsdommerkurs i regi av HSK i 2025. Her deltok seks stykker fra BVSK, og alle 

fullførte. Det ble også gjennomført et forbundsdommerkurs i samarbeid med HSK høsten 2025. Her 

var det to deltakere fra BVSK.  

Inta Silina fortsatte som dommeransvarlig i klubben i 2025. Det er viktig at dommerne har et 

kontaktpunkt ift oppfølging og tilrettelegging, videre at vi har en dedikert ressurs som kan rekruttere 

nye dommere og koordinere sosiale aktiviteter for de dommerne vi har i klubben.  

Vi ser at klubben har lykkes med å få en stabil og fin gruppe med dommere og funksjonærer. Flere 

kommer til årlig, og mange foreldre ser at det er en veldig fin mulighet til å være tett på aktiviteten og 

samtidig bidra til at HSK har tilstrekkelig med dommere og funksjonærer.  

I 2025 så vi at det er veldig godt å ha flere ressurser å spille på ift avvikling av egne stevner og 

arrangement ift tidtaking og starter rollen. Det er viktig at vi hele tiden sørger for å lære opp og 
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utdanne nye ressurser, både ift at belastningen ikke skal være for stor for dem som har mest på seg, 

men også for å sikre at klubben reduserer sårbarheten i gjennomføringen av arrangementene.  

Inta Silina, Jan Kenneth Antun, Charmaine Pettersen, Sven Arild Henne, Ståle Liset, Elitsa Eneva og 

Remi Vikane bidro som startere og tidtakersjefer gjennom våre arrangement i fjor.  

Under NM Kortbane i november reiste våre dommere Inta Silina, Remi Vikane og Maren Johannessen 

for å bidra som dommere for arrangøren Asker Svømmeklubb.  

 

3.6 Kompetanseheving og seminarer 
 

I Bergen Vest Svømmeklubb har vi stort fokus på kompetanseheving for våre ansatte og frivillige. Vi 

prioriterer Norges Svømmeforbund (NSF) sine to årlige konferanser; Kompetansehelga i april og 

Trener-lederkonferansen i august. Dette er flotte arenaer for å tilegne seg ny kunnskap, hente 

inspirasjon og ideer fra andre klubber, samt knytte viktige kontakter mot resten av Svømme-Norge.  

Videre prioriterer vi å ha deltakere med på NSFs Lederkurs for ungdom.  

Vi må også trekke frem Idrettsklynge Vest, Vestland idrettskrets og Olympiatoppen Vest sine 

arrangement og fagsamlinger som viktige inspirasjons- og kunnskapsarenaer. I tillegg har BVSK deltatt 

på den nasjonale arrangementsdagen i regi av Innovasjon Norge og Norges idrettsforbund. 

 

NSF Kompetansehelga  

Ble arrangert 25.-27.april på Thon Hotel Oslo Airport Gardemoen. BVSK hadde 10 deltakere fra 

administrasjonen (daglig leder, leder svømmeskolen, sportslig ledersportskoordinator), 

opplæringskoordinatorer, team ledere og trenere. BVSK var en av klubbene som hadde flest deltakere 

med.  

Konferansen hadde en rekke gode tema, og kommunikasjon var det gjennomgripende temaet på 

lederkonferansen. Innholdet omhandlet idrettspolitikk og anleggspolitikk, kommunikasjon og 

kriseledelse, ledelsesstiler og kommunikasjon, og kommunikasjon med ungdom helt til slutt. NSF 

fortjener ros for et godt og helhetlig program på konferansen. 

NSF hadde nettverkstreff i forkant av konferansen 24.-25.pril. Her deltok daglig leder og leder 

svømmeskolen for BVSK.  

 

NSF Trener- lederkonferansen 

Ble arrangert 29.-31.august på Thon Hotel Lillestrøm. BVSK hadde 9 deltakere med på konferansen. 

Fra styret deltok nestleder Bergithe Eikeland Oftedal og styremedlem Jostein Bjørgo. Resten av 

deltakerne var administrasjonen (daglig leder, leder svømmeskolen og sportslig leder), 

opplæringskoordinatorer og trenere foruten Jan Kenneth Antun som var nominert som en av 

finalistene til Årets ildsjel.  

Psykisk robusthet, holdbarhet og psykologisk trygghet var noen av hovedrammene for årets 

konferanse, foruten at vi fikk gode perspektiver på forebygging av utbrenthet blant trenere, langsiktig 

utvikling av kvinnelige utøvere og erfaringsdeling fra Tyskland og deres arbeid på juniorsiden. 
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Arrangementsdagen til Innovasjon Norge og Norges idrettsforbund 

Konferansen ble arrangert på Ullevaal stadion den 9.desember, og tok for seg erfaringsoverføring og 

kunnskapsdeling om arrangement og arrangementsutvikling. Daglig leder deltok på konferansen. 

 

NSF Lederkurs for ungdom 

NSF har årlig Lederkurs for ungdom. Dette er et tilbud som går over flere måneder med to samlinger 

og oppgaver imellom. Høsten 2024/våren 2025 var det Rebekka Kvaal og Rares Vanraes som deltok på 

vegne av BVSK.  

Høsten 2025/våren 2026 er det Alise Pettersen og Katerina Mikhaleva som er tatt ut til å delta på 

kurset.  

 

Norges Olympiske Akademi 

Norges idrettsforbund (NIF) arrangerer årlig en seminar helg på Lillehammer som kalles «Norges 

Olympiske Akademi». Målet med akademiet er å fremme de olympiske verdier og diskutere 

samfunnsaktuelle tema. BVSK sin trener og medlem av vårt ungdomsutvalg, Rares Vanraes deltok på 

årets samling som fant sted på Lillehammer 8.-10.august.  

 

Olympiatoppen Vest 

Den 25.novemner inviterte Olympiatoppen Vest til Wisnes seminaret på Høgskolen i Bergen. Her 

deltok daglig leder, sportslig leder og trenerne Joakim Throndsen, Patrick Toth, Lena Bloch og Julie 

Stakkestad Stenersen.  

Det var gode tema og refleksjoner fra våre verdensledende triatleter som vi tar med oss i vårt arbeid 

med å skape utviklingskultur i BVSK.   

 

Daglig leder treff i regi av Vestland idrettskrets 

Vestland idrettskrets arrangerte samling for daglige ledere i november. Daglig leder og leder 

svømmeskolen deltok på vegne av BVSK. Temaet var krisehåndtering og beredskapsarbeid, foruten 

frivillighet og viktigheten av å ha anlegg som sosial møteplass.  

 

 

3.7 Sikkerhet- og beredskapsplan 
 

Klubbens sikkerhet- og beredskapsplan ble oppdatert og formelt behandlet og vedtatt på styremøtet 

16.juni 2025. Planen er et godt styringsverktøy som gir en økt trygghet og kvalitet rundt alle våre 

aktiviteter. Samtidig gir den gode holdepunkter for å kunne håndtere krevende situasjoner som måtte 

oppstå. 
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Til årets revidering var det lagt opp til brede og gode innspillsrunder. Daglig leder fasiliterte prosessen, 

og trenere, opplæringskoordinatorer, team ledere, tillitsvalgte, oppnevnte utvalg og reiseledere 

deltok.  

Vi fikk mange gode innspill, og det ble gjort flere tillegg til den operative delen av planen etter 

innspillsrundene. Spesielt ble planen oppdatert med viktige retningslinjer og holdepunkter for våre 

reiseledere.  

Daglig leder har gjennom året fått en rekke henvendelser fra andre idrettslag ift å bruke vårt planverk 

som utgangspunkt for deres eget sikkerhets- og beredskapsarbeid. Dette viser at BVSK er et ledende 

idrettslag på dette feltet, og vi blir bare bedre av å dele kunnskap og erfaring med andre.  

 

3.8 Ledersamling 
 

Strategiplanen gjelder for perioden 2024-2026, og ettersom vi nå har kommet godt på vei i 

planperioden var det viktig å få tatt en skikkelig fot i bakken sammen.  

Derfor gjennomførte vi en to dagers samling på Glesvær Rorbuer og Glesvær Kafe med en utvidet 

ledergruppe i klubben. Her fikk vi sammen gjort et godt stykke arbeid ift å evaluere kulturen og 

utviklingsprosessene i klubben. Hva er vi dyktige på? Og hva kan vi utvikle og bli bedre på? Det var 

mange gode innspill som vil løfte klubben videre både på kort og lengre sikt. Vi fikk også drøftet 

organisering, og hvordan vi kan gi et enda bedre og mer bærekraftig tilbud de neste årene. 

 

4. SPORT  
 

En av våre strategiske satsingsområder er det sportslige tilbudet vi gir innenfor trenings- og 

konkurranseaktiviteten. I BVSK har vi fokus på å skape en inkluderende utviklingskultur som gir alle 

mulighet til å realisere sitt potensiale.  

Klubbens sportslige plan er den røde tråden i alt vi gjør. Den ble vedtatt i 2024, og setter rammeverket 

for det sportslige tilbudet vi gir i klubben. For klubben er det viktig å gi et kvalitetstilbud for alle 

kjennetegnet ved høy kvalitet og stor idrettsglede.   

 

Svømming 

De sportslige fremgangene var mange og store i 2025. Vi løftet bredt og så en rekke gode prestasjoner 

på nasjonalt nivå.  

Det startet med gode prestasjoner under NM Langbane i juli der vi tok 8 medaljer og ble 7.beste klubb 

på juniorsiden. Her ble Selene Kleiven Henriksen og Mikkel Henne Myklatun jr. Norgesmestere for 

første gang.  Ekstra gledelig var det også at stafettjentene på 4x100 m medley tok klubbens første 

stafettmedalje med å vinne sølv etter fire flotte løp.  

Fremgangene fortsatte under NM Ungdom på hjemmebane i AdO arena i oktober. Her tok Selene 

Kleiven Henriksen to nye NM-titler, og til sammen tok vi 7 medaljer og ble 6.beste klubb.  
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Under NM Kortbane i november var det en rekordstor BVSK tropp som var kvalifisert. Her leverte de 

på nytt meget gode prestasjoner som viser at de er i fin utvikling. Vi vant 9 medaljer og ble 5.beste 

klubb på juniorsiden.  

Det har vært jobbet godt med utviklingsarbeidet på de yngre utøverne, noe 40 kvalifiserte svømmere 

til LÅMØ Vest viste. Her ble vi 4.beste klubb, og det var mange som fikk hentet fin erfaring fra denne 

mønstringen.  

Vi hadde utøvere av begge kjønn som ble tatt ut på landslag og presterte på internasjonalt nivå i 2025. 

Samanta Silina fikk sin debut med flagget på badehetten under Nordisk Ungdomsmesterskap på 

Færøyene i juni. Her svømte hun inn til gull med stafettlaget 4x100 m medley. Selene Kleiven 

Henriksen ble tatt ut på juniorlandslaget etter flotte fremganger gjennom sommeren og høsten. Hun 

fikk debut på Nordisk Jr. mesterskap i desember, og høstet viktig læring og erfaring på sin reise.  

Daniel Marinov fortsatte sin fine utvikling og svømte seg inn til EM-finale på 200 m bryst under EM jr. i 

Samorin (Slovakia). Her ble det en sterk 7.plass i et rekordraskt finaleheat der det ble satt Europeisk 

junior rekord. Daniel ble så tatt ut på det norske senior landslaget i utfordrergruppen.  

Og i desember ble Daniel Marinov tatt ut til sitt første EM Kortbane for senior i Polen. En stor 

opplevelse som gav masse inspirasjon til å fortsette den spennende utviklingen videre. Det var også 

svært gledelig at vår hovedtrener Erik Dorch var tatt ut som del av det norske trenerteamet til 

mesterskapet.  

På regionalt landslagsnivå hadde vi også rekordmange utøvere tatt ut på regionslaget i 2025. Det 

underbygger at det løftes i flokk, og at det er et miljø og en kultur som unner hverandre å lykkes.  

Samtidig er det like gledelig at vi har rekordstor pågang til våre medley-tilbud. Dette er breddetilbud 

for dem som har lyst å drive med svømming som aktivitet i klubben. Vi har i 2025 fått etablert Medley 

1 og Medley 2 tilbud på våre tre hoved lokasjoner Ortun, Sandgotna og Ågotnes.  

I 2025 har vi fortsatt arbeidet med å styrke trenerkompetansen. I sommer fikk vi inn Patrick Toth som 

ny trenerressurs i vårt team som jobber rundt utøverne fra K3 og oppover. Våre hovedansvarlige 

trenere Erik Dorch, Patrick Toth, Joakim Throndsen og Lena Bloch har med seg flere timebaserte 

trenere, og i sum utgjør de en meget solid faglig kompetanse på våre øverste nivåer.  

På de første treningsgruppe-nivåene har vi også meget solid faglig og pedagogisk kompetanse med 

sportslig leder Elna Luice Bønes, og de hovedansvarlige trenerne Marte Hordnes og Jule Stakkestad 

Stenersen i spissen.  

Vi har fulgt opp satsingen på parasvømming. Det solide grunnarbeidet som ble gjort i 2023 og 2024 

begynner virkelig å bære frukter, og i 2025 fikk Julie Stakkestad Stenersen hovedansvaret for å følge 

opp parautøverne som kom opp i våre trenings- og konkurransegrupper. Vi har nå 5 parasvømmere 

som deltar på stevner (1 på approbert og 4 på uapprobert). Det løfter og beriker oss som klubb. 

I 2025 har vi forsterket arbeidet med å skape økt samhold på tvers av konkurransegruppene (K1, 

Utfordrer, K2 og K3). Fra i høst ble det gjennomført 2-3 månedlige rene gutte- og jentetreninger på 

tvers av gruppene. Våre hovedansvarlige trenere har ansvaret for øktene, og så ser vi at de eldste 

utøverne er fine forbilder for de yngre utøverne som kommer bak. Samlingene har også vært 

kombinert med sosialt etter trening, noe vi ser har vært meget vellykket.  

Vi har for øvrig et sterkt fokus på å bygge samhold, felleskap og VI-kultur. Det var i 2025 et rekordstort 

omfang av sosiale samlinger, interne arrangement og klubb kvelder. Våre ansatte trenere og frivillige 

gjør en stor og viktig innsats ift å bygge det gode miljøet vi ønsker. Særskilt kan vi nevne spillekvelder, 
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påskesvøm og Halloween fest. Det har også vært veldig kjekt å se den positive utviklingen på 

samholdet på tvers av alder og kjønn under stevnene på kretsnivå. Vi ser også at dette smitter til 

foreldrene på tribunen, og det er virkelig skapt et inkluderende og fint miljø.  

Vi ser at det fremdeles er utfordringer knyttet til utøvere som er 16 år og eldre og ikke når K1-nivået. 

Utfordrergruppen har hatt mye godt med seg, men vi ser at det ennå er noe frafall når utøverne 

begynner på videregående skole. Heldigvis går de aller fleste av disse utøverne inn i andre roller i 

klubben, da fortrinnsvis som opplæringstrenere. Det er veldig viktig at de blir i miljøet, og er med å 

skape VI-kulturen i BVSK.  

Vi har mange utøvere på de lokale approberte og uapproberte stevnene. Vi ligger stort sett mellom 

80-100 deltakere på store stevner. Dette er veldig positivt, og gir gode forutsetninger for å skape 

utvikling og større kull som kommer opp de neste årene.  

Et viktig satsingsområde i 2025 har vært å systematisere og intensivere skadeforebyggende 

styrketrening. Økt satsing på ressurstrening ble løftet som tema på ledersamlingen i mai, og det ble 

konkretisert og fulgt opp med et utvidet samarbeid med Progresjon trening på Spelhaugen og i 

sentrum. Våre yngre utøvere i K2 og K3 har nå fast 1 gang i uken med styrketrening ledet av PT 

Ingemar hos Progresjon. Jentene har et litt annet opplegg enn guttene ift utviklingsalder, men vi ser 

positive fremganger på alle. For de eldre utøverne i K2, Utfordrer og K1 har vi også styrketrening 1-2 

ganger i uken utover vanlig basistrening.  

Vi fikk også på plass videreføring av videoanalyse for K1. Peter Aglen er med på ukentlig basis og bidrar 

overfor trenerteamet med filming og oppfølging. Dette er med på å styrke arbeidet og 

selvbevisstgjøringen av utøverne våre.  

Høsten 2025 ble det også klargjort et viktig prosjekt rundt mental trening og psykisk helse. Dette blir 

rullet ut i januar 2026, og skal kjøres ut 2027 i første omgang. Prosjektet gjennomføres i samarbeid 

med Olympiatoppen Vest-Norge sitt faglige team innenfor idrettspsykologi.  

Artistisk svømming 

I BVSK har vi jobbet med å stable på plass et godt tilbud innenfor artistisk svømming. Det har vist seg 

krevende å få dette til ettersom det ikke er et eksisterende miljø i Bergen og regionen. Samtidig har 

våre ansatte som har vært koblet på prosjektet vært på utveksling gjennom fjoråret, noe som gjorde 

at vi ikke fikk etablert dette skikkelig i 2025. 

 

4.1 Sportslige resultater 
 

Sportslig var 2025 et år hvor vi hadde fin prestasjonsutvikling både på nasjonalt og internasjonalt nivå 

for våre fremste utøvere. Daniel Marinov imponerte med EM finale under sommerens EM jr. i Samorin 

(Slovakia) hvor det ble en 7.plass, og ble i desember tatt ut til EM Kortbane for senior.   

Samanta Silina ble tatt ut til Nordisk Ungdomsmesterskap på Færøyene der det ble debut med gull på 

stafetten, foruten to individuelle 8.plasser. Selene Kleiven Henriksen ble tatt ut på det nye norske 

juniorlandslaget på høsten, og hun ble tatt ut til Nordisk Jr. mesterskap på Reykjavik (Island). Et nytt 

nivå i utviklingstrappen på den internasjonale scenen.  
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Både Samanta og Selene hentet viktige erfaringer og referanser fra internasjonalt nivå. Det er god 

læring i den alderen de er, og de vil vokse på erfaringene herfra. Ikke minst tar de med seg nivået 

tilbake til miljøet og klubben, noe som bidrar til å løfte vårt arbeid videre.  

På nasjonalt nivå var det flere utøvere som markerte seg gjennom fjoråret og tok nye steg. Under NM 

Langbane i Bærum i juli ble Mikkel Henne Myklatun og Selene Kleiven Henriksen for første gang jr. 

Norgesmestere. Sara Rotseth tok nye medaljer og stafett jentene på 4x100 m medley tok klubbens 

første sølvmedalje i junior NM i stafett. En medalje som virkelig viser at laget og bredden er på vei opp 

der vi ønsker i klubben. 

Under NM Ungdom var det mange fine fremganger, og Selene Kleiven Henriksen fulgte opp hennes 2 

gull fra jr. NM i sommer med 6 medaljer, hvorav 2 NM titler.  

Samanta Silina tok sin første medalje (sølv) under NM Ungdom i oktober, før hun fulgte opp med sin 

første medalje (bronse) under NM Langbane i Asker i november.  

Daniel Marinov og Mikkel Henne Myklatun tok NM gull i juniorklassen, og det ble et nytt stafett sølv 

for jentene. Denne gangen på 4x50 m fri.  

Det jobbes godt i trenings- og utviklingsarbeidet, og vi ser at vi er en klubb i positiv utvikling. BVSK 

ønsker å være blant de ledende utviklingsmiljøene på ungdoms- og juniorsiden, og vi er på rett vei iht 

dem ambisjonen.  

Arbeidet med å få stafettlag til de nasjonale mesterskapene fortsatte å vise frukter, noe våre første to 

medaljer viste gjennom fjoråret.  

På LÅMØ nivå er det mange unge svømmere som er i utvikling, og det lover godt for årene som 

kommer.  

Her er en oversikt over prestasjonene i de offisielle nasjonale mesterskapene i 2025, med utvalgte 

topp prestasjoner angitt: 

 

LÅMØ VEST 14.-16.mars 2025 i Stavanger svømmehall, Stavanger 

• 39 utøvere var kvalifisert og deltok  

• Bergen Vest Svømmeklubb ble fjerde beste klubb 

• Sammenlagt plasseringer enkeltutøvere (topp 6 plasseringer):  

LÅMØ VEST 14.-16.mars 2025 Stavanger 

Plassering Klasse Kjønn Navn 

2.plass 2010 Jenter Selene Kleiven Henriksen 

3.plass 2010 Jenter Samanta Silina 

4.plass 2010 Jenter Astrid Hatten 

2.plass 2010 Gutter Nicolai Haugland 

5.plass 2013 Jenter Amanda Haugland 

3.plass 2014 Jenter Sunniva Moen Landro 
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ÅM 7.-9.juni i Kjølnesbadet, Porsgrunn 

• 8 utøvere var kvalifisert og deltok 

• Astrid Hatten ble nr. 3 på 200 m bryst, Nicolai Haugland ble nr. 3 på 200 m rygg, Selene 

Kleiven Henriksen vant 100 m butterfly og tok 3.plass på 400 m fri. 

• Bergen Vest Svømmeklubb ble 20.beste klubb 

• Sammenlagt plasseringer enkeltutøvere (topp 6 plasseringer): 

Zeekit ÅM 7.-9.juni 2025 Porsgrunn 

Plassering Klasse Kjønn Navn 

4.plass 2010 Jenter Selene Kleiven Henriksen 

6.plass 2010 Jenter Samanta Silina 

 

NM langbane 3.-7.juli i Bærum idrettspark, Bærum  

• 12 utøvere var kvalifisert, 10 deltok (kollisjon med EM jr. og vurdering ift skade) 

• Bergen Vest Svømmeklubb vant 8 medaljer på juniorsiden (3 gull, 3 sølv og 2 bronse) 

• Bergen Vest Svømmeklubb ble 7.beste klubb på juniorsiden og 15.beste klubb på seniorsiden 

• Oversikt over topp 10 plasseringer:  

NM Langbane 3.-7.juli 2025 Bærum 

Øvelse Klasse Plassering Kjønn Navn 

4x100 m fri  Junior 5.plass Damer Bergen Vest SK J1 jr. 

4x100 m medley Junior Sølv Damer Bergen Vest SK J1 jr. 

4x100 m medley Senior 10.plass Damer Bergen Vest SK J1 sr. 

100 m butterfly Junior 9.plass Damer Vilde Arefjord Elholm 

100 m butterfly Senior (B-finale) 7.plass Damer Vilde Arefjord Elholm 

200 m fri Junior 10.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

50 m fri Junior Sølv Damer Selene Kleiven Henriksen 

50 m fri  Senior (A-finale) 5.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

100 m butterfly Junior Bronse Damer Selene Kleiven Henriksen 

100 m butterfly Senior (A-finale) 4.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

100 m fri Junior Gull Damer Selene Kleiven Henriksen 

100 m fri Senior (A-finale) 5.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

50 m butterfly Junior Gull Damer Selene Kleiven Henriksen 

50 m butterfly Senior (A-finale) 7.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

100 m butterfly Junior 4.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

100 m butterfly Senior (B-finale) 2.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

200 m rygg Junior 10.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 
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50 m butterfly Junior 7.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

200 m butterfly Junior Gull Herrer Mikkel Henne Myklatun 

200 m butterfly Senior (Finale) 4.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

50 m butterfly Junior 9.plass Herrer Theodor Alexander Refsnes 

50 m rygg Junior 5.plass Damer Sara Rotseth 

50 m rygg Senior (B-finale) 6.plass Damer Sara Rotseth 

200 m butterfly Junior Sølv Damer Sara Rotseth 

200 m butterfly  Senior (Finale) 7.plass Damer Sara Rotseth 

200 m rygg  Junior Bronse Damer Sara Rotseth 

200 m rygg Senior (Finale) 4.plass Damer Sara Rotseth 

100 m bryst Junior 5.plass Damer Samanta Silina 

100 m bryst Senior (B-finale) 4.plass Damer Samanta Silina 

 

NM Ungdom 17.-19.oktober i AdO arena, Bergen 

• 11 utøvere var kvalifisert og 10 deltok  

• Bergen Vest Svømmeklubb vant 7 medaljer (2 gull, 4 sølv og 1 bronse) 

• Bergen Vest Svømmeklubb ble 6.beste klubb i mesterskapet 

• Selene Kleiven Henriksen ble 4. beste utøver 

• Oversikt over finaleplasseringer: 
 

NM Ungdom 17.-19.oktober 2025 Bergen 

Øvelse Plassering Kjønn Navn 

4*100 m medley (Finale) 6.plass Jenter Bergen Vest SK J1 jr. 

4*100 m fri mixed (Finale) 5.plass Mix Bergen Vest SK Mix 1 jr. 

1500 m fri (Finale) 7.plass Gutter Johannes Aglen 

800 m fri (Finale) 6.plass Gutter Johannes Aglen 

400 m fri (Finale) 7.plass Gutter Johannes Aglen 

400 m IM (Finale) 8.plass Jenter Astrid Hatten 

800 m fri (Finale) 15.plass Gutter Nicolai Haugland 

200 m rygg (Finale) 5.plass Gutter Nicolai Haugland 

50 m rygg (B-finale) 6.plass Gutter Nicolai Haugland 

100 m rygg (Finale) 8.plass Gutter Nicolai Haugland 

100 m butterfly (Finale) Gull Jenter Selene Kleiven Henriksen 

100 m fri (Finale) Sølv Jenter Selene Kleiven Henriksen 

400 m fri (Finale) Sølv Jenter Selene Kleiven Henriksen 

50 m fri (Finale) Sølv Jenter Selene Kleiven Henriksen 

200 m fri (Finale) Bronse Jenter Selene Kleiven Henriksen 

50 m butterfly (Finale) Gull Jenter Selene Kleiven Henriksen 

100 m butterfly (Finale) 8.plass Jenter Samanta Silina 

50 m bryst (Finale) 4.plass Jenter Samanta Silina 
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100 m bryst (Finale) Sølv Jenter Samanta Silina 

100 m IM (Finale) 5.plass Jenter Samanta Silina 

50 m butterfly (B-finale) 2.plass Jenter Samanta Silina 

50 m bryst (B-finale) 4.plass Jenter Emma Louise Stannard 

100 m bryst (B-finale) 1.plass Jenter Emma Louise Stannard 

 

NM kortbane 13.-16.november i Holmen, Asker 

• 14 utøvere var kvalifisert og deltok 

• Bergen Vest Svømmeklubb vant 9 medaljer i junior NM (3 gull, 2 sølv og 4 bronse) 

• Bergen Vest Svømmeklubb vant 2 medaljer i senior NM (1 sølv og 1 bronse) 

• Bergen Vest Svømmeklubb ble 5.beste klubb på juniorsiden og 11.beste klubb på seniorsiden 

• Oversikt over topp 10 plasseringer: 

NM Kortbane 13.-16.november 2025 Asker  

Øvelse Klasse Plassering Kjønn Navn 

4*50 m medley Junior Bronse Damer Bergen Vest SK J1 jr. 

4*100 m fri Junior 8.plass Damer Bergen Vest SK J1 jr. 

4*100 m medley Junior 4.plass Damer Bergen Vest SK J1 jr. 

4*50 m fri  Junior Sølv Damer Bergen Vest SK J1 jr. 

4*50 m medley Junior 9.plass Herrer Bergen Vest SK G1 jr. 

4*100 m medley Junior 5.plass Herrer Bergen Vest SK G1 jr. 

4*50 m medley mixed Junior 4.plass Mixed Bergen Vest SK Mix 1 jr. 

4*50 m medley Senior 9.plass Damer Bergen Vest SK J1 sr.  

4*100 m fri Senior 10.plass Damer Bergen Vest SK J1 sr. 

4*100 m medley Senior 8.plass Damer Bergen Vest SK J1 sr. 

4*50 m fri Senior 6.plass Damer Bergen Vest SK J1 sr. 

100 m butterfly Junior Bronse Damer Selene Kleiven Henriksen 

100 m butterfly (Finale) Senior 5.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

50 m butterfly Junior Sølv Damer Selene Kleiven Henriksen 

50 m butterfly (Finale) Senior 4.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

50 m fri  Junior 6.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

50 m fri (B-finale) Senior 2.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

100 m fri Junior 10.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

100 m fri (B-finale) Senior 3.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

50 m bryst Junior 4.plass Herrer Daniel Marinov 

200 m IM Junior Bronse Herrer Daniel Marinov 

200 m IM (Finale) Senior 4.plass Herrer Daniel Marinov 

200 m bryst Junior Gull Herrer Daniel Marinov 
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200 m bryst (Finale) Senior Sølv Herrer Daniel Marinov 

100 m bryst Junior Gull Herrer Daniel Marinov 

100 m bryst (Finale) Senior 4.plass Herrer Daniel Marinov 

100 m butterfly Junior 7.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

100 m butterfly (B-finale) Senior 2.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

200 m butterfly Junior Gull Herrer Mikkel Henne Myklatun 

200 m butterfly (Finale) Senior Bronse Herrer Mikkel Henne Myklatun 

200 m rygg Junior 5.plass Damer Sara Rotseth 

200 m rygg (Finale) Senior 8.plass Damer Sara Rotseth 

200 m butterfly Junior 8.plass Damer Sara Rotseth 

50 m bryst Junior Bronse Damer Samanta Silina 

50 m bryst (Finale) Senior 5.plass Damer Samanta Silina 

100 m bryst Junior 4.plass Damer Samanta Silina 

100 m bryst (Finale) Senior 8.plass Damer Samanta Silina 

100 m butterfly Junior 6.plass Damer Elise Uppheim 

100 m butterfly (B-finale) Senior 4.plass Damer Elise Uppheim 

50 m butterfly Junior 8.plass Damer Elise Uppheim 

50 m butterfly (B-finale) Senior 4.plass Damer Elise Uppheim 

 

EM Jr. i Samorin (Slovakia) 1.-6.juli 

• Daniel Rumenov Marinov representerte Norge  

• Beste resultater: 

o EM-finale og 7.plass på 200 m bryst med 2.13,38  

o Personlig rekord på 50 m bryst 28,67 som holdt til 21.plass 

Nordisk Ungdomsmesterskap Færøyene 5.-6.juli 

• Samanta Silina representerte Norge 

• Beste resultater: 

o Gull på 4x100 m medley (Samanta svømte brystetappen) 

o 8.plass på 100 m bryst med 1.16,85 

o 8.plass på 200 m bryst med 2.50,09 

Nordisk Jr. Mesterskap Reykjavik (Island) 28.-30.november 

• Selene Kleiven Henriksen representerte Norge  

• Beste resultater: 

o 11.plass på 50 m butterfly med 27,64 

o 12.plass på 100 m butterfly med 1.02,85 
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EM Kortbane Lublin (Polen) 2.-7.desember 

• Daniel Marinov representerte Norge 

• Resultater:  

o 37.plass på 200 m bryst med 2.09,48 

o 53.plass på 100 m bryst med 59,99 

o 54.plass på 50 m bryst med 28,20 

 

 

4.2 Treningsleirer og samlinger 
 

Treningsleirene er helt avgjørende for samholdet og det sosiale miljøet i klubben. Her får svømmere 

fra forskjellig nivå blitt bedre kjent med hverandre, vi sikrer kompetanseoverføring og ikke minst 

bygger vi opp BVSK kulturen på leirene. Felles opplevelser og referanser bygger gode holdninger og 

verdier på hvordan vi skal ha det.  

Vi ser at de yngre utøverne som er med på leir får flere venner og blir mer motivert til å drive med 

svømming. Hos de eldste er det avgjørende å få til gode treningsleirer hvor de kan leve i boblen som 

utøvere og ha fullt fokus på å legge ned viktig treningsarbeid mot sesongens større konkurranser.  

I 2025 var det stabil høy deltakelse på leirene våre. I vinterferien hadde K1 lokale treninger i Bergen, 

mens Utfordrergruppen og K2 hadde treningsleir i Strandebarm. K3 til Sjøløve nivåene var på 

Hjeltefjorden arena i Øygarden. Her har vi hatt flere treningsleirer de siste årene, og det fungerer 

veldig godt.  

I påsken var K1 på Tenerife, og det var en vellykket leir hvor det ble lagt et godt fundament for de 

kommende store arrangementene og mesterskapene.  

Oppstartsleiren i Strandebarm i august samlet til sammen nærmere 120 stk i på sportellet langs 

Hardangerfjorden. Årets leir var virkelig bra, og spesielt vil vi trekke frem de gode erfaringene av team 

building oppgaver på tvers av gruppene, samt «Kompani Lauritzen» dagen. Her ble lagånden og 

mestringsfølelsen virkelig vist frem.  

Høstferieleirene var spredd på tre lokasjoner. K1 hadde sin leir på Mallorca, Utfordrergruppen og K2 

reiste tilbake til Skansen i Danmark, mens K3-Sjøløve gruppene var på Rong i Øygarden som i 

vinterferien. Ekstremværet Amy slo for alvor inn når leirene skulle starte, og våre rutiner ift sikkerhet- 

og beredskap ble testet. Kansellerte flyavganger, kansellerte fergeavganger, ombooking etter 

ombooking, og kontinuerlig håndtering var nødvendig for å sikre at vi fikk utøvere, trenere og 

reiseledere trygt frem. Takket være fantastisk innsats fra administrasjonens ledergruppe, våre 

reiseledere og våre trenere, klarte vi å håndtere disse utfordringene på best mulige måte.  

For å kunne gjennomføre treningsleirene er det helt avgjørende med dyktige foreldre som stiller opp 

som reiseledere og legger forholdene til rette for at utøvere og trenere kan få gode opplevelser og 

gode rammebetingelser. Vi har jobbet systematisk med å bygge større team av reiseledere som har 

god erfaring og kunnskap, samtidig som vi hele tiden rekrutterer inn nye reiseledere. Våre reiseledere 
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har det skikkelig kjekt sammen på leirene, og det gode humøret smitter over på utøverne våre. Dette 

er med på å bygge den inkluderende VI-kulturen i klubben. Vi retter en stor takk til alle som bidro som 

reiseledere på våre treningsleirer gjennom 2025.  

I tillegg til treningsleirene gjennomføres det to LÅMØ samlinger på våren, og på høsten ble det rullet 

ut jente- og gutteprosjektet som vi skrev om innledningsvis. Det har også vært kjørt 

faddertreningsrunder for å understøtte det gode arbeidet med å bygge fellesskap, kultur og miljø i 

klubben.   

 

 

Oversikt over treningsleirer og offisielle klubbsamlinger i 2024: 

 

• Vinterferieleir: 

o Utfordrer og K2:   Strandebarm, med 23 utøvere og 3 trenere 

o K3-Sjøløve:    Hjeltefjorden arena, med 62 utøvere og 6 trenere 

 

• Påskeferieleir: 

o K1:    Tenerife, med 17 utøvere og 1 trener 

 

• Oppstartsleir: 

o K1-T2:   Strandebarm, med 91 utøvere og 10 trenere  

 

• Høstferieleir:  

o K1:    Mallorca, med 17 utøvere og 2 trenere 

o Utfordrer og K2:  Skansen (Danmark), med 27 utøvere og 3 trenere 

 

• Samlinger:  

o LÅMØ samling 3. februar, Sandgotna med 50 utøvere og 4 trenere 

o LÅMØ samling 9.mars, Sandgotna med alle som kvalifiserte seg til Zeekit LÅMØ Vest – 32 

utøvere og 4 trenere 

Ved siden av disse har de respektive trenings- og konkurransegruppene egne sosiale samlinger og 

aktiviteter. Disse planlegges av foreldrekontakter og trenere, og så støtter klubben opp med 

økonomiske bidrag til gjennomføring.  

Høsten 2025 ble prosjektet med jente- og guttesamlinger for de øverste konkurransegruppene rullet 

ut. Her har det vært 2-3 månedlige samlinger.  
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4.3 Stevner  
 

Bergen Vest Svømmeklubb har hatt stor deltakelse på kretsstevnene i 2025. Det er jevnlig 60-120 

deltakere fra klubben med på de forskjellige arrangementene. Vi jobbet litt ekstra med å få flere med 

på de uapproberte stevnene, samt å gi dem en t-skjorte når de deltar på sitt første stevne.  

Dette har vi sett gode resultater av, og det er noe som vil bli videreført. Våre trenere har gjort en flott 

jobb med å skape gode og trygge opplevelser for barna når de er med på sine første stevner. Dette er 

også noe vi har særskilt fokus på ved våre egne to kretsstevner – og som vi får gode tilbakemeldinger 

på. 

Å delta på stevner utenfor Bergen er viktig ift sportslig utvikling. For det første handler det om å få 

reise sammen og skape felles opplevelser som styrker samhold og kultur. Dernest handler det om å 

det kjekke ved å få møte utøvere fra andre steder i landet og fra utlandet. Og for de eldre utøverne 

handler det om å hente referanser fra høyere nivå i inn- og utland. 

Vi ser at reisestevner er populære, og mange utøvere svømmer sine beste løp under disse stevnene. 

Det betyr noe ekstra for dem å delta på disse. Utøverne vokser også godt utenfor bassenget. 

Sportslig utvalg innstiller til hvilke stevner som inngår i terminlisten, og så behandler styret 

innstillingen og vedtar endelig terminliste. Terminlisten for 2025 var således vedtatt av styret i 2024. 

Samtlige stevner som sportslig utvalg ønsket inngikk i terminlisten i 2025.  

For første gang deltok vi på Öresund Meeting Helsingborg og SPIF Stockholm – Summer Cup.  

Öresund Meeting Helsingborg kom i slutten av mars, og var viktig for de utøverne som ikke lengre 

holdt LÅMØ/ÅM alder. Vi hadde jobbet med å finne et godt kortbane stevne på våren, og landet på 

dette stevnet. Både utøvere og trenere var meget fornøyd med stevnet. 

Etter å ha deltatt på NUSS i flere år var tilbakemeldingen i 2024 at stevnet ikke lengre holdt ønsket 

nivå, foruten at det ofte var preget av dårlig vær. Derfor tok vi i 2025 turen til Stockholm. Det ble en 

stor suksess, og både utøvere og trenere var godt fornøyd med kvaliteten på stevnet.  

Vi må også her takke alle som stilte opp som reiseledere gjennom året. Det gjør at utøvere og trenere 

kan fokusere på stevnene, og så blir alt lagt godt  

Her er en oversikt over hvilke reisestevner (utover nasjonale -og internasjonale mesterskap) som 

Bergen Vest Svømmeklubb deltok på i 2025: 

• Trøndersvøm 17.-19.januar i Trondheim 

o K1, Utfordrer og K2: 34 utøvere og 3 trenere 

• Öresund Meeting Helsingborg 21.-23.mars i Linköping (Sverige) 

o K1: 9 utøvere og 1 trener 

• Førde sprinten 30.mai-1.juni i Førde 

o K3-T1: 34 utøvere og 4 trenere 

• SPIF Stockholm – Summer Cup 26.-29.juni I Stockholm (Sverige) 

o K1, Utfordrer og K2: 20 utøvere og 2 trenere 

• Nordsjøstevnet 23.-26.oktober i Stavanger 

o K1, Utfordrer og K2: 21 utøvere og 3 trenere 
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4.4 Trenerutdanning  
 

For BVSK er det svært viktig å jobbe kontinuerlig med trenerutvikling og kompetanseheving. Derfor 

satses det mye ressurser på å følge opp og tilrettelegge for dette både ift NSFs trenerstige, NSFs 

konferanser og program, Olympiatoppen-Vest sine fagsamlinger og andre relevante konferanser og 

samlinger.  

I 2025 fullførte Joakim Throndsen Trener 3 utdannelsen. Han deltok også på Olympiatoppen Vest sitt 

Trenerløftet. Lena Bloch og Patrick Toth ble begge tatt opp på det nye kullet for Trener 3 høsten 2025, 

og de starter utdanningen våren 2026.  

Lena Bloch var del av NSFs mentorprogram for kvinnelige trenere. Det er et viktig løft for klubben å få 

frem flere kvinnelige trenere med høyere utdanning, og det vil bidra til å styrke klubbens 

utviklingsarbeid.  

Rebekka Kvaal og Rares Vanraes deltok på NSFs Lederkurs for ungdom høsten 2024/våren 2025. 

Høsten 2025 ble Alise Pettersen og Katerina Mikhaleva tatt opp på kurset som fullføres våren 2026. 

Vi hadde 17 stk som gjennomførte opplæringstrener svømmearter, 21 stk som gjennomførte 

opplæringstrener grunnferdigheter og 3 stk som gjennomførte Trener 1.  

 

4.5 Fagsamlinger 
 

Vi gjennomførte to ernæring og kostholds foredrag for utøvere, foreldre og trenere i 2025. Et viktig 

tema som vi må komme jevnlig tilbake til, og neste foredrag blir våren 2026. 

Det ble ikke gjennomført fagsamlinger med Stevne Bergen AS i 2025.  

 

4.6 Priser  
 

Årsfesten ble arrangert på Kultursalen, Vannkanten 29.januar. Her ble det delt ut flere priser. Prisene 

ble innført første gang i 2023, og det er sportslig utvalg som har fastsatt kriteriene for prisene. 

Sportslig leder Elna Luice Bønes delte ut prisene sammen med de ansvarlige trenerne.  

Vinnerne av prisene for 2024 som ble delt ut på årsfesten var: 

 

Vandrepokaler 

• Beste prestasjon gutter: Daniel Marinov (K1) 

• Beste prestasjon jenter: Selene Kleiven Henriksen (K1)/Samanta Silina (K1) 

• Årets Medley svømmer: Mina Vassel Oftedal (K2) 
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Årlige priser 

• Konkurransegruppe 1 (K1): 

o Størst utvikling jenter: Emma Louise Stannard 

o Størst utvikling gutter: Johannes Aglen 

o Årets råeste: Mikkel Henne Myklatun 

o Utøvernes pris: Mikkel Henne Myklatun 

 

• Utfordrergruppen: 

o Størst utvikling jenter: Ingeborg Sigdestad 

o Størst utvikling gutter: Rares Vanraes 

o Utøvernes pris: Kristine Rønnestad 

• Konkurransegruppe 2 (K2):  

o Størst utvikling jenter: Lotte Johannessen Bekken 

o Størst utvikling gutter: Mathias Aglen 

o Utøvernes pris: Thien Nguyen-Trinh 

• Konkurransegruppe 3 (K3): 

o Størst utvikling jenter: Frida Refvik Tuori 

o Størst utvikling gutter: Thor Kusak Gjerde 

o Utøvernes pris: Sunniva Moen Landro 

• Medleygruppe 1 (M1):  

o Størst innsats: Philip K. Storesund 

o Utøvernes pris: Martine Fonnes Tvedt 

 

5. OPPLÆRING OG REKRUTTERING 
 

En av de tre kjerneområdene for Bergen Vest Svømmeklubb er opplæring og rekruttering. Dette er 

den største delen av virksomheten i klubben, og et av de områdene som krever størst fokus og 

oppfølging i det daglige.  

Vi tar et stort samfunnsansvar gjennom egen opplæringsaktivitet, tilrettelagte tilbud for spesielle 

grupper, skoleopplæring gjennom Svøm Bergen og samarbeid med de øvrige bergensklubbene ift 

ferieprosjektene.  

Vi har ukentlig aktivitet hver eneste dag innenfor vårt opplærings- og samfunnsansvarstilbud. Vi har 

tilbudet på syv forskjellige lokasjoner, og det er mellom 1850-1900 som får tilbud hos oss hver eneste 

uke.  

Med den nye strategiplanen i 2024 tok vi sats og bestemte oss for å satse på parasvømming. Danielius 

Juska ble ansatt som opplæringstrener med ansvar for parautøverne. I 2025 så vi virkelig hvordan 

dette arbeidet og denne bevisste satsingen begynte å bære frukter. I har et tettere og bedre 

oppfølging, og får kartlagt barna bedre ift deres behov og hvordan vi kan gi et best mulig tilbud. Meget 

gledelig er det at vi har fått 5 utøvere som har deltatt på uapprobert/approbert stevne i 2025.  

I 2025 har det vært en rekke store endringer som har vært krevende for oss. Det var til sammen 108 

stengte bassengdøgn i bassengene der vi har aktivitet. Omfanget og rekkevidden av de stengningene 
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var tidvis svært krevende, ikke minst siden mange av disse ble varslet sent og rett før aktiviteten skulle 

starte. I løpet av året rammet dette 1500 av våre medlemmer, og på det meste var det 700-800 stk 

som vi måtte finne alternative tilbud til på andre lokasjoner.  

Vårt team med leder svømmeskolen Charmaine Pettersen og opplæringskoordinator Veronica Øines i 

spissen har jobbet ufortrødent med å finne løsninger i krevende situasjoner. Den solide innsatsen har 

gjort at vi klarte å begrense skadeomfanget av stengningene når disse først inntraff i så stor skala.  

Vi styrket organisasjonen i 2024 med en egen opplæringskoordinator med ansvar for Sel og Sjøløve. 

Sara Zarghami overtok stafettpinnen fra Ingrid Pedersen sommeren 2025 på dette viktige feltet.  

Bergen kommune la ut anbud for tjenesteleveransen av Svøm Bergen i februar. BVSK tok raskt ansvar 

for å sikre at bergensklubbene stilte seg bak et felles anbud med NSF, fremfor å lete etter andre 

løsninger. Daglig leder og leder svømmeskolen fulgte opp klubbens forpliktelser i anbudsfasen, og det 

var et tett og godt samarbeid med NSF i anbudsprosessen. I mai meddelte Bergen kommune at vi 

hadde vunnet anbudet for den neste fire års perioden (2+2år), noe som sikrer en viktig kontinuitet og 

langsiktighet i vårt tilbud. Det som derimot var skuffende var at omfanget i den nye avtalen er 

redusert med 20 %, noe som går utover totalt omfang av leveranse fra klubbenes side, herunder også 

BVSK.  

Vi hadde flere dyktige ressurser som fikk tilbud om andre sivile jobber, foruten at de kom inn på 

studier andre steder i landet, foruten førstegangstjeneste og utveksling. Samlet gjorde dette at vi 

måtte ha kontinuerlig fokus på å sikre utvikling av egen faglige ressurser foruten å søke etter nye 

opplæringstrenere.  

I desember kom så den store overraskelsen at regjeringen hadde tatt bort den svært vellykkede og 

målrettede tilskuddsordningen til barnehagesvømming (forvaltet gjennom Statsforvalterne). Dette 

kom helt uventet på både NSF og klubbene. BVSK ved daglig leder tok kontakt med byrådet, og vi må 

rose byrådet for å ta samfunnsansvar og prioritere videreføring av barnehageprosjektet i 2026-2029.  

Det jobbes parallelt med å finne en løsning på Askøy, og vi håper at dette kan avklares fordelaktig i 

2.kvartal 2026.  

Vi har sett en økende etterspørsel etter tilbud for voksne i 2024 og 2025.  I et samfunnsansvar er det 

åpenbart at flere etterspør gode sosiale tilbud som også er en viktig sosial møteplass utover treningen. 

Vi er overbevist om at vi idrettslagene må få anledning til å gi flere og bedre tilbud til denne 

brukergruppen fremover.  

 

5.1 Opplæringsaktivitet 
 

Ryggraden i det store samfunnsansvaret vi tar er vår egen opplæringsaktivitet. Med aktivitet syv dager 

i uken på syv lokasjoner, er det et imponerende omfang som planlegges og gjennomføres hver eneste 

uke.  

Vårt tilbud følger Norges Svømmeforbund (NSF) sin grenskole innenfor svømmeopplæring. Det betyr 

at vi gjennom samarbeidsavtalen med NSF plikter å følge retningslinjer og faglig innhold i opplæring i 

tråd med NSFs anbefalinger. Dette er en kvalitetssikring av tilbudet, og en trygghet for våre 

medlemmer.  
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Opplæringsaktiviteten favner om nybegynnerne fra Vann og Hval- nivåene til og med de videregående 

nivåene på Sjøløve, Delfin og Hai (sistnevnte to nivåer er K5/T2 hos oss for å sikre en bedre og mer 

sømløs overgang til trenings- og konkurranseaktiviteten). 

I 2025 var det mellom 1850- 1900 stk som hadde tilbud hver eneste uke. Etterspørselen er høy, og vi 

ser at det er sterkt behov for vårt tilbud. Spesielt ser vi at våre tilbud til barn og ungdom med 

funksjonsnedsettelser har vært etterspurt, og klubben har valgt og si ja til å styrke vårt arbeid på dette 

feltet. Vi oppleves som et positivt og inkluderende idrettslag som sier ja der andre sier nei på dette 

feltet.   

Den administrativ oppfølgingen av opplæringstilbudene setter store krav til klubben. Leder 

svømmeskolen har hatt tett dialog med opplæringskoordinatorene slik at man har kunnet gi raskere 

tilbakemelding til medlemmer og deres foreldre, samt følge opp vikarbehov etc. Vi ser også 

viktigheten av å ha en service koordinator som kontaktpunkt for løpende henvendelser. Det bedrer 

responstid og servicegraden overfor våre medlemmer.  

Den store aktiviteten krever løpende utdanning av nye opplæringstrenere. Som i foregående år har 

det vært en formidabel innsats på dette feltet for å sikre at vi har tilstrekkelig med kompetanse for å 

kunne gi et kvalitetstilbud. Vi er heldig som har en dyktig kursholder i egne rekker, Marte Hordnes, 

noe som gjør at vi kan tilby kurs for opplæringstrenere av høy kvalitet.  

Samlet er det rundt 90 opplæringstrenere knyttet opp mot opplæringsaktiviteten i klubben. Mange 

jobber også mot Svøm Bergen, der Bergen Vest Svømmeklubb er en hovedleverandør av faglige 

tjenester i tilbudet. Det er et stort puslespill som skal legges, og det er til tider krevende å få kabalen til 

å gå opp ift at mange av de ansatte er studenter og utøvere som skal delta i egne konkurranser.  

Tilbudet vårt på Ågotnes har fortsatt å utvikle seg, og teamet med Cathrine Fredriksen i spissen gjør en 

strålende jobb med å gi et tilbud for alle i Øygarden kommune.  

 

5.2 Barnehagesvømming  
 

BVSK har barnehagesvømming i Askøy kommune og Bergen kommune.  

I Askøy kommune skjer tilbudet i Askøy terapibad. Det var 142 barnehagebarn fra 9 forskjellige 

barnehager som deltok i vårt tilbud våren 2025. Høsten 2025 var det 11 barnehager som deltok i 

tilbudet, og til sammen 125 barn deltok.  

I Bergen kommune gjennomføres barnehagetilbudet som del av ferieprosjektet med de andre 

bergensklubbene. Dette er svært vellykket, og blir kommentert nærmere i kapittel 6.  

I desember meddelte regjeringen at de hadde kommet til budsjettenighet med støttepartiene, og der 

hadde de tatt bort midlene som lå i tilskuddsordningen for barnehagesvømming. Det kom svært 

overraskende på både NSF, svømmeklubbene og opposisjonen.  

Vi må berømme byrådet i Bergen for å finne midler for videreføring i 2026-2029, det er virkelig å ta 

samfunnsansvar og se helheten. Ift Askøy kommune jobbes det med avklaring på om det er mulig å få 

inn støtte til å kunne gjennomføre barnehagesvømming i 2026. I så fall vil det gjelde fra høsten av.  
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5.3 Småbarn og babysvømming  
 

Babysvømming er betegnelsen på klubbens tilbud for 0-2 år. Babysvømming er lekbasert vannaktivitet 

som vektlegger den nære kontakten mellom foreldre og barn. Aktiviteten foregår på barnets 

premisser.  

Småbarnsvømming omfatter klubbens tilbud til 2-4 år, og er tilrettelagt i tråd med NSFs anbefalinger.  

Tilbudet består i to nivåer, Duppe og Elias. På begge tilbudene er det foresatte som deltar i bassenget 

sammen med barnet.  

Laila Johannessen er opplæringskoordinator med særskilt ansvar for utvikling – og oppfølging av 

tilbudet.  

Babysvømming tilbudet ble gitt på Ortun og i Askøy terapibad. Tilbudet var svært populært. Tilbudet 

på Askøy samlet 78 deltakere, mens tilbudet på Ortun samlet 136 deltakere i 2025. Til sammen hadde 

vi 10 grupper på Askøy og 20 grupper på Ortun. Det var 6 instruktører som bidro til gjennomføring av 

tilbudet.  

Klubbens tilbud innenfor småbarnsvømming skjer på to trinn – Duppe og Elias. Hensikten med tilbudet 

er å gi småbarn en god vanntilvenning og mestring, og dermed gi dem gode forutsetninger for å gå 

videre til vanlig svømmeopplæring. 

Tilbudet ble i 2025 gitt på Askøy terapibad, på Loddefjord og på Ortun. Tilbudene ble gitt kontinuerlig, 

noe som har løftet kvaliteten. Det var 9 opplæringstrenere involvert i gjennomføringen av tilbudene.  

Til sammen deltok 117 deltakere på tilbudet. Noe som viser at det er godt etterspurt, og en liten 

økning fra 2024.  

For å sikre at vi har tilstrekkelige med faglige ressurser ble det gjennomført to opplæringstrenerkurs 

for disse nivåene. Dette gjøres internt.  

Høsten 2025 har det vært utfordringer ift at tre sentrale ressurser sluttet (grunnet bosted og annen 

sivil jobb). Det har derfor vært fokus på å finne nye, egnede instruktører til vårt baby- og 

småbarnstilbud.  

 

 

6. SAMARBEIDSPROSJEKTER OG SAMFUNNSANSVAR 
 

6.1 Svøm Bergen  
 

BVSK er en de største leverandørene til Svøm Bergen. Det er et tilbud som rettes mot barneskolene i 

Bergen kommune (3. og 4. skoletrinn). Svøm Bergen er et unikt konsept som har dannet mal for andre 

norske byer.  

Svømmeklubbene i Bergen og NSF vant Bergen kommune sitt anbudsprosess høsten 2021. I 2023 ble 

avtalen forlenget iht opsjon, og løp derfor ut 2024. Bergen kommune meldte tilbake til NSF og 

svømmeklubbene i slutten av 2024 at avtalen ble forlenget ut skoleåret 2024/2025. Et nytt anbud var 

ventet i siste halvdel av 2024, men ble utsatt til 1.kvartal 2025.  
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Invitasjon til å delta i anbudet ble sendt ut fra Bergen kommune i februar. NSF tok initiativ til å samle 

bergensklubbene, og BVSK tok raskt lederskap for å avklare at vi måtte stille oss samlet bak NSF som 

anbudsleverandør til Bergen kommune. I februar og mars var det en rekke leveranser som måtte 

følges opp, og administrasjonen ved daglig leder og leder svømmeskolen fulgte opp disse på vegne av 

klubben.  

I mai meldte Bergen kommune at NSF og bergensklubbene hadde vunnet anbudet, noe som var meget 

gledelig, og ikke minst viktig ift å sikre forutsigbarhet for dette viktige samfunnsansvaret vi tar. I 

Bergen Vest Svømmeklubb vil vi trekke frem det flotte samarbeidet med NSF v/generalsekretær Bjørn 

Soleng, utviklingskonsulent Jan Kjensli og anleggskonsulent Erlend Alstad i prosessen. Sammen har vi 

skapt forutsetningene for et meget godt tilbud, og vi ser hvordan dette gode samarbeidet har vært 

med å utvikle svømmeopplæringen og kvaliteten på Svøm Bergen. Vi gleder oss til å fortsette, og 

utvikle, dette gode samarbeidet i tiden fremover til glede for ti-tusenvis av nye barn i Bergen. 

Styreleder Leif Tveita, leder svømmeskolen Charmaine Pettersen og daglig leder Erik Kubon Halvorsen 

deltok på oppstartsmøtet for Svøm Bergen 18.juni.  

Vi leverer hovedinstruktører og instruktører (det er fremdeles benevnelsen som er benyttet i anbudet, 

følgelig benyttes dette her) til Svøm Bergen. Vår aktivitet skjer i 10 basseng med rundt 70 vakter pr 

uke, og vi når 3000 barn på ukentlig basis. Det setter gode perspektiver på den flotte 

samfunnsinnsatsen vi gjør.  

Gjennom et utmerket samarbeid med NSF, Bergen kommune v/Etat for idrett og de andre klubbene 

har man lykkes med å videreføre og utvikle det gode arbeidet som gjøres gjennom Svøm Bergen. 

Resultatene og måloppnåelsen i prosjektet tok seg videre opp i 2025 fra 2024 nivået, og er nesten 

tilbake på nivåene før Covid19 inntraff.   

Også i 2025 var det generelt utfordringen med mye sykdom, noe som resulterte i at det var en 

krevende jobb å følge opp den løpende bemanningssituasjonen for de ansvarlige i svømmeklubbene. 

Dette ble tett fulgt opp i samarbeid med Bergen kommune v/Etat for idrett.   

Ifm den nye avtalen har det vært en utfordring at Bergen kommune trakk ned omfanget med 20 %. 

Dette har vært tidvis krevende, ikke minst ift at det da er mer utfordrende å sikre nødvendig vikarpool 

ved sykdom etc. Leder svømmeskolen har fulgt dette opp særskilt fra BVSK sin side, og det er jevnlige 

statusmøter med NSF ved utviklingskonsulent Jan Kjensli.  

 

6.2 Stevne Bergen AS 
 

Eierskapet vårt i Stevne Bergen AS handler om å utvikle svømmesporten og arrangementene i AdO 

arena. 2025 var et år der vi jobbet tett og godt sammen med daglig leder i Stevne Bergen AS, Markus 

Lie, og den øvrige stevnekomiteen med å løfte arrangementene.  

Johannes Solsvik har vært styreleder siden selskapet ble stiftet i 2023, og på generalforsamlingen ble 

han valgt for et nytt år.  

I stevnekomiteen sitter daglig leder Erik Kubon Halvorsen og leder for svømmeskolen Charmaine 

Pettersen, foruten Jan Kenneth Antun. BVSK er således sterkt engasjert i utviklingen av Stevne Bergen 

AS, og følger opp de ambisjonene vi har i strategiplanen vår. 
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Bergen Swim Festival 3.-6.april  

Årets BSF ble for alvor en skikkelig festival. Torsdag formiddag ble Alexander Dale Oen stafetten for 

4.trinn arrangert i samarbeid med Svøm Bergen, Bergen kommune og Dale Oen Academy. 30 skoler 

deltok, og 850 elever inntok AdO arena. Alle hadde laget egne plakater for sin skole, og de 180 elevene 

som fikk svømme i stafetten ble heiet frem som de var OL-mestere.  

Tidligere Olympisk mester Daniel Gyurta fra Ungarn stilte opp som starter, Robin Dale Oen og en 

gruppe ungdommer fra Dale Oen Academy var på plass, og opplevelsen var magisk. Dette var 

inspirasjon, idrettsglede, mestring, fellesskap og samhold på aller vakreste vis.  

Torsdag ettermiddag var det offisiell mottakelse på Fløyen for nesten 100 inviterte gjester. Bergen 

badet i sol og skapte en fantastisk atmosfære. I den nyrenoverte Fløirestauranten fikk de 

internasjonale og nasjonale svømmestjernene virkelig se hva Bergen kan by på for våre gjester.  

Varaordfører Thomas Flesland, fylkesordfører Jon Askeland og svømmepresident Cato Bratbakk holdt 

taler. Deretter var det en høytidelig markering av at Alexander Dale Oen ville fylt 40 år i 2025. Daglig 

leder Erik Kubon Halvorsen hadde en panelsamtale med Robin Dale Oen, Stig Leganger Hansen og 

Daniel Gyurta. Her ble det delt gode historier om mennesket og lagspilleren som Alexander var. Fokus 

ble også rettet på arven og hvordan denne lever videre med Dale Oen Stiftelsen, 3,5 millioner 

besøkende i AdO arena og den fantastiske Alexander Dale Oen Stafetten.  

Daglig leder i Stevne Bergen AS, Markus Lie, overrakk så et bilde som takk til Dale Oen familien for all 

god stemning. Markus hadde så presentasjon og samtale med flere av de største stjernene som var i 

Bergen for årets BSF. Det ble en perfekt avslutning på en strålende mottakelse. 

Fredag hadde vi i samarbeid med Vestland idrettskrets (VIK) invitert til daglig leder samling. Nok en 

nyvinning ved årets BSF. Her var det lagt opp til et godt program i regi av VIK, før deltakerne som 

ønsket fikk oppleve finalene fra tribunen. Daglig leder, Erik Kubon Halvorsen, holdt et innlegg rundt 

hvordan klubben jobber med frivilligheten og å fornye den positive energien i denne. Dette er et tema 

vi er veldig opptatt av, og vårt syn er at det handler om å skape gode opplevelser, se og anerkjenne 

den fantastiske innsatsen som legges ned.  

Til sammen var det 838 utøvere fra 17 nasjoner som utgjorde startfeltet på årets BSF. Av disse var det 

27 unge lovende utøvere fra BVSK. 

Med ny visuell identitet og flottere innramming ble det skapt en magisk stemning i AdO arena. Å ha 

utegående reporter som intervjuet medaljevinnerne etter målgang var også en suksess, og det skapte 

en helt annen interaksjon mot publikum.  

Svært gledelig er det å se at BSF er i ferd med å utvikle seg til et verdensledende para-arrangement. 

Det er noe vi skal være stolte av.  

 

Andre arrangement i regi av Stevne Bergen AS 

I februar avholdt vi den andre Frivillighetsgallaen. Gallaen ble avholdt på Scandic Bergen City, og det 

var virkelig et flott arrangement som løftet frem og satte pris på våre fantastiske frivillige ressurser. 

Svømmepresident Cato Bratbakk og idrettsbyråd Reidar Digranes var begge til stede for å se og 

anerkjenne de frivillige og den innsatsen de legger ned. Arrangementet samlet noe færre deltakere 

enn det første året, men alle våre hovedsamarbeidspartnere var til stede sammen med oss. Det satte 

vi pris på.  
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Vibeke Stokke ble tildelt «Evinyprisen» på Frivillighetsgallaen.  

AdO Cup ble arrangert 13.-15.juni, mens AdO Open ble arrangert 26-28.september. Begge stevnene 

ble godt teknisk arrangert, og de forløp veldig fint til glede for utøvere, trenere, frivillige og publikum.  

Den 17.-19.oktober stod vi med Stevne Bergen AS igjen som arrangør av et større mesterskap i AdO 

arena - NM Ungdom i svømming. Vi løftet mesterskapet til et nytt nivå, og gav det en skikkelig fullskala 

senior-NM innpakning. Men det som virkelig var kjekt denne gangen, det var at Bergen Stupeklubb 

samtidig arrangerte NM Jr. i stup. 

Da fikk vi se to av grenene i NSF familien samlet i samme arena. En flott mulighet til å se og lære av 

hverandre, og til å la utøvere, trenere og foreldre bli inspirert og fascinert av de forskjellige grenene.  

Vi høstet mange lovord om hvordan NM Ungdom i svømming ble arrangert, og for hvordan vi løftet et 

ungdomsarrangement på den måten.  

Det var en fantastisk dugnadsinnsats som ble lagt ned på de fire stevnene i 2025. Vi estimerer at det er 

nærmere 9000 dugnadstimer som legges ned rundt arrangementene i Stevne Bergen AS. Det skal vi 

være skikkelig stolte av.  

 

6.3 Andre samarbeidsprosjekter 
 

Ferieprosjektet 

Bergensklubbene (Arna, BSC, BVSK, Delfana og Åstveit) har siden mai 2022 hatt en samarbeidsavtale 

rundt ferieprosjektene. Gjennom dette samarbeidet får man gitt et større og bedre tilbud som treffer 

dem som virkelig trenger det mest. Tilbudet omfatter alle offentlige basseng i Bergen kommune, og 

består i tilrettelegging av barnehagesvømming, intensiv svømmeopplæring og Aqua camp. Tilbudet gis 

i vinterferien, sommerferien og høstferien.  

For å forestå planlegging, gjennomføring og rapportering av ferieprosjektene er det nedsatt en 

arbeidsgruppe. Fra Bergen Vest Svømmeklubb er det Charmaine Pettersen som er vår representant. 

Arbeidsgruppen skal rapportere til styringsgruppen – som er bestående av styrelederne i klubbene.  

I 2025 ønsket man i arbeidsgruppen å inkludere et samarbeid med Redningsselskapet og lansere 

Sjøcamp som del av sommerferietilbudet. Sjøcamp modellen er hentet fra Ålesund hvor man 

gjennomførte dette først. Fra BVSK var opplæringskoordinator Veronica Øines vår representant i 

arbeidsgruppen for dette prosjektet. Takket være støtte fra Vestland idrettskrets, Bufdir, Sparebanken 

Norge, Gjensidige Stiftelsen, Fana Sparebank, Mowi og Ildsjelfondet fikk vi til 5 uker med Sjøcamp 

hvorpå 4 uker var gratis, og så var det 1 uke med en egenandel på kr. 1000,- for deltakelse.  

Prosjektet ble gjennomført på Alvøen idrettspark, og det ble en stor suksess. Kapasiteten var 30 barn 

pr uke, og alt ble fulltegnet. Man konkluderte raskt at dette var noe man ønsket å gjenta, og 

prosjektgruppen startet høsten 2025 arbeidet med å få til videreføring også i 2026. 

Gjennom vinterferien, sommerferien og høstferien deltok til sammen 2425 barn. Av disse var det 1725 

barnehagebarn som fikk barnehagesvømming, og 550 barn som deltok på Aquacamp og intensiv 

opplæring. Det understreker hvordan ferieprosjektet virkelig lykkes.   
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BVSK hadde mange ansatte som bidro til at tilbudet ble så bra som det ble, og det ble lagt ned en 

fantastisk fin innsats for å sikre at så mange fikk gode mestringsbaserte opplevelser. Dette 

underbygger det flotte samfunnsansvaret vi tar på mange områder.  

Samarbeidsavtalen rundt ferieprosjektet løper ut 2026, og skal reforhandles ila våren neste år. 

  

 

6.4 Publikumssvømming 

 

Bergen Vest Svømmeklubb og Øygarden kommune inngikk høsten 2021 en avtale der BVSK fikk 

ansvaret for å tilrettelegge og gjennomføre publikumssvømming på Ågotnes i tråd med kommunens 

retningslinjer. Tilbudet gis tirsdager og torsdager.  

Dette er et viktig tilbud vi gir til lokalbefolkningen i Øygarden kommune, og det bidrar positivt til 

folkehelsen. Kommunestyret i Øygarden vedtok å gå tilbake på tidligere vedtak ift at barn under 18 år 

skulle ha gratis adgang, og fra og med 01.04.2025 måtte barn og ungdom igjen betale i likhet med slik 

det var opp til og med 31.12.2023.  

Besøkstallene i 2024 var 2115 besøkende badegjester. I 2025 var det 10 stengte uker grunnet 

problemer med anlegget og oppgradering av vinduer. Dermed gikk antall besøkende ned til 2078, men 

korrigert for antall stengte uker var belegget høyere utover 2025 enn i 2024. 

Bergen Vest Svømmeklubb har inngått avtale med flere badevakter som har godkjent 

livredningsprøve. Billettsalget gjøres på dugnad/fellesarbeid, og vi er heldige som har et godt team 

med frivillige som har delt vaktene mellom seg.  

Den nye sikkerhet- og beredskapsplanen er implementert og tatt i bruk på publikumssvømmingen. 

Viktigheten av å kunne ha gode rutiner og strukturer på dette har aldri vært viktigere, og det må 

løpende vurderes og oppdateres fremover.  

Facebook gruppe for publikumstilbudet følges løpende opp av administrasjonen foruten billettselgere, 

slik at vi kan gi bedre informasjon når bassenget er stengt.  

Vi i BVSK er stolt over å ha et godt samarbeid med Øygarden kommune ift folkehelse, og vi ser 

potensialet til å kunne utvikle tilbudet videre sammen med kommunen i årene fremover.  

 

6.5 Tilrettelagte tilbud 

 

Flerkulturelle 

I Bergen Vest Svømmeklubb jobber vi særskilt mot tilbud til spesielle brukergrupper. Et av tilbudene vi 

gir er rettet mot dem med flerkulturell bakgrunn som ikke kan ha samtidige tilbud på tvers av kjønn. 

Derfor har vi ukentlige tilbud for flerkulturelle jenter, og ukentlige tilbud for flerkulturelle menn.  

På Ortun svømmeanlegg gjennomførte vi et ukentlig tilbud til jenter/damer med minoritetsbakgrunn, 

og et ukentlig tilbud til gutter/menn. Det er 15 plasser for hvert av kjønnene, til sammen 30 plasser. I 

tillegg har vi et tilbud for jenter/damer med minoritetsbakgrunn på Loddefjord hvor det er 5 plasser.  
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Samlet 35 plasser hver uke på våren, og tilsvarende 35 plasser hver uke på høsten. Til sammen 70 

plasser.  

Vi retter en stor takk til Idrettsrådet i Bergen (IRB) som også i 2025 innvilget prosjektstøtte til dette 

viktige tiltaket. Det gjør at vi kan gjennomføre det regelmessig med høy kvalitet, noe også 

etterspørselen viser. Vi har også prioritert gunstige tidspunkt for å gjøre tilbudet tilgjengelig for flest 

mulig, foruten dyktige trenerressurser.  

 

Parasvømming og tilbud for dem med funksjonsnedsettelser og diagnoser 

Med ny strategiplan ble klubbens arbeid rettet mot parasvømming og tilbud for dem med 

funksjonsnedsettelser styrket betydelig i 2024 og 2025.  

I BVSK er vi opptatt av å gi mest mulig tilrettelagte tilbud for dem som trenger dette. Som hovedregel 

gjøres dette gjennom at foresatte tar kontakt, og så kartlegger vi barnets behov. Da gjøres en faglig 

vurdering ift om det er påkrevd individuell tilpasning eller om barnet kan del i vanlig gruppe.  

Bakgrunnen for at man trenger individuelle behov kan være funksjonsnedsettelser, diagnoser med 

mer. Dette krever da spesiell oppfølging med trenere med ekstra utdanning og/eller 1 til 1 oppfølging i 

bassenget. Vi har også etablert kontakt med Energisenteret på Haukeland, slik at de kan melde inn om 

det er tilfeller hvor vi kan bidra i våre tilbud.  

Vi har etablert et særskilt tilbud som er dedikert til kortvokste barn. Tilbudet er svært populært, og vi 

får gode tilbakemeldinger fra dem som deltar i tilbudet.  

For å styrke vårt arbeid med parasvømming ble det sommeren 2024 ansatt en ansvarlig trener for 

oppfølging av parasvømming – Danielius Juska. Vi merket positive tilbakemeldinger fra flere 

medlemmer, og det var flere utenforstående som tok kontakt og ønsket å teste ut våre tilbud. Leder 

svømmeskolen hadde også tett dialog med Aida Dalen i Vestland idrettskrets ift hvordan vi kan utvikle 

vårt tilbud på dette feltet.  

I 2025 var det flere barn med funksjonsnedsettelser som startet i svømmeopplæring hos oss. Det 

skyldes i stor grad at man hadde hørt om at vi tok dette på alvor, og at vi hadde et inkluderende og 

godt tilbud. Derigjennom ønsket man å teste dette ut.  

Vi så også at fem av barna tok steget opp for å begynne på uapproberte stevner, samt at vi fikk vår 

første parautøver som deltok på approberte stevner høsten 2025. Det gjorde at vi så behovet for å ha 

en dedikert trener som kunne følge opp utøverne når de kom opp i trenings- og 

konkurransegruppene, og Julie Stakkestad Stenersen fikk dette ansvaret fra sommeren 2025.  

På samme tid ble Julie også utnevnt som medlem til vårt sportslige utvalg, og sammen med at vi fikk 

inn Iwonka Vik fra Olympiatoppen Vest har vi dermed løftet den faglige kompetansen på oppfølging av 

paraidretten betydelig.  

 

Samarbeid med foreninger 

BVSK sin kompetanse er etterspurt, og vi hadde også i 2025 et samarbeid med LKB Hordaland 

(Landsforening kvinnelig bekkenleddhelse) og Forening for smertelidelse om et ukentlig tilbud på 

Haukeland. Dette har vært et viktig tilbud der vi kan bidra på en positiv måte til bedre folkehelse.  
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Tilbudet gis to ganger i uken, og det er til sammen 15 plasser på hver av de fire gruppene – til sammen 

60 plasser. Begge foreningene har ventelister på det populære tilbudet, og det trekkes frem hvordan 

det kombinerer å være en sosial møteplass med viktig helsefremmende trening og fysisk aktivitet.  

På Ågotnes hadde vi avtale med Equinor ift at vi kunne bidra med badevakt til deres svømmetrening 

på formiddagen hver onsdag. Dette ble kjørt ut 2025.  

 

Samarbeid med skoler 

I 2025 hadde vi samarbeid med flere skoler i våre nedslagsfelt ift utleie av ressurser som badevakt ifm 

skolens aktiviteter. Samarbeidet ble inngått med Ortun ungdomsskole og Loddefjord barneskole.  

 

Vanngym 

Et av de områdene hvor det er størst vekst i etterspørselen er mestringsbaserte aktivitetstilbud for 

voksne. Derfor har vi etablert et tilbud om vanngymnastikk og mestring tre ganger pr uke. To av disse 

er på Ortun, mens det siste er på Løvås.  

Tilbudet er etterspurt også på Ågotnes, og vil fra våren 2026 også bli etablert der. 

 

6.6 Stolpejakten  

 

BVSK videreførte avtalen med Stolpejakten Bergen Vest i 2025, nå med Aktiv Kultur som hadde 

overtatt lisensen. Stolpejakten er et populært folkehelsetiltak som gir klubben positivt omdømme. Vi 

fikk i 2025 utvidet våre områder. Nå ble også Ågotnes tatt med, noe som gjør at vi fanger opp 

Øygarden kommune også.  

Stolpene ble satt ut i mars måned på dugnad, og så ble de hentet inn igjen i november på dugnad. Vi 

påser at alt som blir satt ut blir returnert, og at det ikke etterlates noe i naturen.  

Vi fikk ansvar for 260 stolper fordelt over områdene; Lyderhorn, Loddefjord/Hetlevik, Fyllingsdalen, 

Knappefjellet, Kanadaskogen og Ågotnes.  

Valg av stolpeplasseringer ble gjort gjennom et flott samarbeid med Aktiv Kultur, og man lykkes veldig 

godt med å skape attraktive kart og turmuligheter. Også i 2025 bikket vi 500 000 besøk på våre 

stolper, noe som gjør at vi med sikkerhet kan si at det har vært minst 1,2 millioner besøk de tre siste 

årene.  

Det er fantastisk at vi kan bidra positivt til folkehelsen på denne måten.  
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7. ARRANGEMENT 
 

7.1 Stevner i regi av Bergen Vest Svømmeklubb på HSK sin terminliste 
 

Bergen Vest Svømmeklubb gjennomførte flere store stevner i 2025 i egen regi. Stevnene som ligger 

innunder Stevne Bergen AS er kommentert under pkt. 6.2. Det henvises til Stevne Bergen AS sin 

årsrapport for nærmere informasjon rundt disse stevnene utover det som er tatt med her.  

Vi arrangerer to store årlige stevner på HSK sin terminliste. I mai er det Fana Sparebank Cup i 

Slåtthaughallen, og i november Vestbo medley på Ågotnes. På begge stevnene er det både approbert 

stevne og uapprobert stevne.  

 

Fana Sparebank Cup 23.-25.mai 

Fana Sparebank Cup er vårt store vårstevne, og det avholdes i Slåtthaughallen. Stevnet ble innledet 

med Fredagsmedley, og så var det både approbert og uapprobert stevne gjennom helgen.  

Stevnet samlet 281 deltakere på den approberte delen og 61 på den uapproberte delen. Hele 46 

øvelser stod på helgens program!  

For 2025 inngikk Fana Sparebank Cup som del av Delfina Cup. Et felles stevne teknisk samarbeid 

mellom bergensklubbene der det var felles deltakermedalje gjennom året. I tillegg hadde XO Sport 

stand, og premieringen var gavekort hos dem.  

Vår samarbeidspartner Pizzabakeren hadde lykkehjul og pizzaovn til stede, noe som gav et fint løft til 

arrangementet. I tillegg delte Fana Sparebank ut tre gavekort til frivillige som bidro rundt stevnet. En 

flott måte å løfte frem sosial bærekraft på.  

Det ble nedlagt en meget god innsats fra frivillige, dommere og funksjonærer gjennom helgen. Egne 

utøvere fra våre øverste konkurransegrupper stille opp som speakere og tidtakere for de yngre 

utøverne på uapprobert stevne.  

 

Vestbo Medley 28.-30.november 

Vårt andre store stevne på kretsens terminliste er Vestbo Medley på Ågotnes i Øygarden kommune. 

Her var det også Fredagsmedley, og approbert og uapprobert stevne i helgen.  

Stevnet samlet 217 deltakere på den approberte delen og 81 på den uapproberte delen.  

Vår samarbeidspartner Pizzabakeren hadde også her pizzaovn til stede.  

Svømmeglede, samhold og mestring er stikkordene som oppsummerer Vestbo Medley. Tusen takk til 

alle frivillige som bidro til et flott arrangement, og også her en ekstra klapp på skulderen til de unge 

utøverne fra våre øverste konkurransegrupper som stilte opp som speakere og tidtakere.  

Det var også kjekt at hele syv nye dommeraspiranter fikk sitt første stevne med Vestbo Medley.  
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7.2 Interne stevner/arrangement 
 

Påskesvøm 

Fredag 28.mars ble det arrangert Påskesvøm på Ortun for over 120 utøvere fra Sel til K1. Her fikk alle 

svømme side om side, og det var skikkelig herlig stemning preget av svømmeglede, mestring og 

fellesskap. Slike interne arrangement er svært viktig for oss, og de bidrar til å utvikle den gode, rause 

og inkluderende VI-kulturen i BVSK. 

Det var selvsagt besøk fra påskeharen, og alle fikk en hyggelig overraskelse og medalje med seg hjem. 

Påskesvøm er en fin tradisjon vi har etablert i klubben.  

 

Bergen Swim Festival 

I forbindelse med BSF inviterte vi utøverne fra trenings- og konkurransegruppene til sosialt samhold 

med pizza og finaler. Hele 64 stk deltok, og det var en fantastisk ramme på tribunen. 

 

Sommeravslutning 

Torsdag 19.juni ble det avholdt sommeravslutning for trenings- og konkurransegruppene i 

Slåtthaughallen. Over 120 utøvere fra Sjøløve til K1 deltok. Ved å legge sommeravslutningen til 

Slåtthaughallen fikk også foreldrene delta, noe som er viktig all den tid vi ikke har en egen 

hjemmearena med tribunekapasitet i Bergen.  

Etter svømmingen ble det servert pizza og delt ut medaljer til alle som deltok. 

 

Halloween fest 

Halloween festen har blitt et fast arrangement i BVSK regi, og noe vi alle gleder oss litt ekstra til når 

høstmørket setter inn. Årets Halloween fest var endelig tilbake på Ortun etter at skolen var 

rehabilitert. Det betydde at vi kunne kombinere svømming og Halloween fest på beste måte.  

I år la vi den tirsdag 28.oktober, for å sikre at flest mulig kunne få være med.  

Arrangementsutvalget og Ungdomsutvalget hadde regien på arrangementet, og på programmet var 

det utkledning, kåring av beste kostymer, pizza og brus, skumle kaker og boller, dansing med mer.  

Over 120 stk deltok på arrangementet, og det ble en flott og litt skummel kveld som bygget samhold i 

klubbens trenings -og konkurransegrupper.  

 

Juleavslutning 

Årets juleavslutning for utøvere, trenere og foreldre ble avholdt torsdag 18.desember i 

Slåtthaughallen. Kvelden ble startet med innmarsj i en mørklagt hall, der utøverne og lysene satte en 

nydelig ramme på det hele. Sportslig leder Elna løftet så frem Daniel Marinov, Selene Kleiven 

Henriksen og Erik Dorch som nylig deltok på EM Kortbane og Nordisk Mesterskap. 
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Så fikk alle svømme gøye sprintøvelser der store og små imponerte oss med godt humør og fin 

svømming. Ekstra imponert var vi av de tøffe foreldrene som stilte opp i foreldreheatet. Størst applaus 

var det trenerne som fikk før sitt heat. Og Patrick Toth tok seieren i årets mest prestisjefylte øvelse. 

Etterpå inviterte Arrangementsutvalget til skikkelig julekonsert i foajéen. Det var begynnelsen på en ny 

tradisjon.  Alle fikk medaljer av trenerne, og til slutt kom selveste julenissen og delte ut godtepose til 

alle.  

 

7.3 Årsfest  
 

Den 29.januar ble den tradisjonelle årsfesten for utøvere og trenere i trenings- og 

konkurransegruppene avholdt i Kultursalen på Vannkanten. Klubbens Ungdomsutvalg hadde ansvaret 

for arrangementet, og det ble en flott kveld der samhold og fellesskap stod i fokus.  

Nærmere 120 stk deltok, og de fikk en flott opplevelse.  

Det ble pizza og brus, Kahoot konkurranse, bildekavalkade og høytidelig utdeling av klubb medaljer og 

prisutdelinger. Sportslig leder Elna Luice Bønes delte ut prisene sammen med de ansvarlige trenerne.  

 

7.4 17.mai  

 
Bergen Vest Svømmeklubb deltok også i 2025 i Hovedprosesjonen. Vi var nærmere 40 stk som gikk i 

prosesjonen, og det var veldig kjekt å se engasjementet som ble vist frem. Vi markerte oss med fane, 

flagg og engasjerte heiarop. De som deltok, gjorde en fantastisk innsats og markerte klubben på 

utmerket måte. Spesielt heiarop lederne ropte seg hese på vei mot Festplassen!  

Det er rom for å gjøre mer ut av deltakelsen, og vi håper at enda flere vil være med i 2026.  

 

7.5 Julebord  

 
Julebordet for ansatte og tillitsvalgte for 2025 ble arrangert lørdag 3.januar på Ungdomshuset 

v/Oasen. Julebordkomiteen bestående av Elna Luice Bønes, Marte Hordnes, Katrine Sauestad, 

Veronica Øines og Charmaine Pettersen hadde laget rammene for en flott kveld.  

54 stk deltok på julebordet. Her holdt daglig leder en kort velkomsttale, og så løftet sportslig leder og 

leder svømmeskolen frem ansatte som hadde utmerket seg litt ekstra gjennom positivitet og evnen til 

å gjøre kollegaene rundt seg gode. Deretter var det julemat fra vår leverandør Safari Catering.  

 

7.6 Andre arrangement  
 

Gjennom året var vi representert på en rekke andre arrangement for å fortelle om klubben, vårt 

samfunnsansvar og vårt tilbud innenfor opplæring og trening.  
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Da Loddefjord og Olsvik områdesatsing og Bergen kommune sin områdesatsing inviterte til 

Aktivitetsmesse for 8. og 9.trinns elevene ved Sandgotna, Kjøkkelvik og Olsvik i september var selvsagt 

Bergen Vest Svømmeklubb til stede.  

Opplæringskoordinator Veronica Øines og leder av Ungdomsutvalget Rebekka Kvaal gav elvene en fin 

oversikt over alle tilbudene våre, ikke minst til dem som ønsker å ha svømming som et sosialt sted å 

være, men gjerne ikke ønsker å satse for å bli best.  

 

8. ANLEGG  
 

Bergen Vest Svømmeklubb har ikke én hovedarena som er vår hjemmearena, men vi har aktivitet og 

tilbud i åtte forskjellige basseng. Disse er AdO arena, Askøy Terapibad, Ortun svømmeanlegg, 

Sandgotna, Haukeland Universitetssjukehus, Loddefjord, Løvås og Ågotnes. På Ortun svømmeanlegg er 

det både treningsbasseng og opplæringsbasseng.  

Vi benytter i tillegg gymsalen på Sandgotna og Ågotnes til basis – og skadeforebyggende trening. I 

store deler av 2025 var gymsalen på Ortun svømmeanlegg stengt, men denne åpnet igjen høsten 

2025. Den er også egnet ift basistrening.  

Ved inngangen til 2025 omorganiserte Bergen kommune driften av skolebassengene. Dette ble kimen 

til en lang rekke stengte bassengdøgn, og administrasjonen hadde løpende og tett dialog med Bergen 

kommune ved Bygg og Eiendom og Bergen kommune ved Etat for Idrett rundt utfordringene dette 

skapte for vår aktivitet. Den 25.september var administrasjonens ledergruppe kalt inn til møte med 

ledelsen i Bergen kommune på driftssiden. Det anskueliggjør alvoret i situasjonen.  

Til slutt ble det hele 108 stengte bassengdøgn. Et uforsvarlig høyt antall som virkelig gjorde det 

krevende å opprettholde tilbud og driftskontinuitet.  

I oktober la Bergen kommune frem melding om bassengstatus. Denne ble senere behandlet i bystyret 

som sak 79/25. Her blir det beskrevet et alarmerende bilde av den tekniske tilstanden på 

skolebassengene i Bergen vest (Løvås, Loddefjord, Sandgotna og Kjøkkelvik). Anleggene er teknisk 

utdatert, og det vil kreve større rehabiliteringer for å kunne holde disse åpne i årene som kommer.  

Daglig leder stilte i Utvalg for barnehage, skole og idrett på deres møte 7.november og holdt innlegg 

rundt meldingen og den kritiske situasjonen. Her ble det oppfordret til å stille seg bak at man får 

utrede mulighetsrommet for et nytt interkommunalt basseng på Bildøy. Dette ble senere gjort i 

bystyrets behandling i desember.  

 

Interkommunalt anlegg på Bildøy 

BVSK har sett på mulige løsninger for å ivareta det store behovet som ligger for bassengflater i 

bydelene vestover ift skole, folkehelse og opplærings- og treningsaktivitet. Det er innledet konkrete 

samtaler med Øygarden kommune og Bergen kommune ift å få realisert et interkommunalt basseng 

på Bildøy. Her planlegges en storstilt utbygging med blant annet ny ungdomsskole, ny barnehage, 

oppgradering av barneskolen, mange boliger, nytt eldresenter og idrettspark.  
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Med ferdigstillelsen av et nytt Sotra samband i 2027 vil det være svært korte avstander mellom 

Bergen vest og den nye kystbyen på Straume/Bildøy. Her planlegges det også for svært gode 

kollektivløsninger og eget underjordisk parkeringsanlegg.  

Et nytt kombinert trenings/konkurranse- og opplæringsbasseng på Bildøy vil på en meget god måte 

kunne dekke behovet for både Øygarden kommune og Bergen vest. Vi ønsker derfor at vi avklarer 

dette mulighetsrommet sammen med Øygarden kommune og Bergen kommune. En slik prosess bør 

kunne avklares ila 2026.  

Status er at begge kommuner er svært positive til en slik løsning, og administrativt har Øygarden 

kommune sagt at de ønsker å regulere inn et nytt interkommunalt basseng på Bildøy. Deres sak om 

Kommuneplanens Arealdel (KPA) skal fremmes til politisk behandling sommeren/høsten 2026.  

Styret har høsten 2025 besluttet å gå videre med denne prosessen, og styret bad daglig leder jobbe 

med prosjektfinansiering for å kunne realisere utarbeidelse av en nødvendig konseptskisse. Dette har 

vært et prioritert område, og det ventes nødvendige avklaringer våren 2026.  

Fra styrets side er det anleggsansvarlig Jostein Bjørgo som sammen med daglig leder har fulgt opp 

prosessen.  

 

Mulig terapibasseng på Betanien 

Høsten 2025 kom det også opp at Stiftelsen Betanien ser på utvikling av sin helseklynge i Fyllingsdalen. 

Her har BVSK spilt inn at man bør se på muligheten til å få realisert et mindre opplæringsbasseng med 

terapikvaliteter som del av utviklingen. 

Prosessen er helt i innledende fase, men det er et mulighetsrom vi ønsker å se nærmere på. 

Anleggsansvarlig i styret Jostein Bjørgo og daglig leder har fulgt opp de innledende samtalene.  

 

Styrketrening – samarbeid med Progresjon 

For å fasilitere for styrketrening har BVSK inngått en avtale med Progresjon i Fyllingsdalen. Dette sikrer 

at våre utøvere i K1, Utfordrergruppen, K2 og K3 får tilbud om styrketrening. I tillegg har vi et 

samarbeid som lar utøvere på VGS i Bergen kunne benytte Progresjon sitt lokale i sentrum.   

 

Tidtakerutstyr 

For å hjelpe klubbene i kretsen med å arrangere stevner har BVSK inngått en avtale med HSK der vi 

låner/leier ut tidtakerutstyr slik at man kan gjennomføre stevner i kretsen. BVSK har ansvaret for 

tilhenger, oppbevaring og teknisk vedlikehold av utstyret.  

I 2025 bad Hordaland Svømmekrets (HSK) om at vi gjorde en del presiseringer i rutiner knyttet til utlån 

av utstyret, spesielt siden det var klubber som ikke hadde gode nok ressurser og rutiner på plass til å 

håndtere utlånet. Dette ble fulgt opp, og vi tydeliggjorde krav og forventninger til dem som låner 

utstyret, foruten at vi merket og pakket alt på en litt annen måte. 

Høsten 2025 fikk vi avtalt med Bergen kommune at vi kunne overta tidtakerutstyret som stod på 

Ortun. Dette ble flyttet over og supplerte opp vårt utstyr, noe som sikrer bedre driftskontinuitet ift 

gjennomføring av kretsstevner.  
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Vi har hatt noen foreldre som har hjulpet med utkjøring av tilhengeren til stevnene, men har ennå 

behov for noen stabile ressurser som kan hjelpe over tid.  

Ifm stormen Amy i oktober ble tilhengeren tatt av vinden. Her stilte Hans Christian Sørås opp og fikset 

dette for klubben.  

 

 

9. KOMMUNIKASJON  
 

For styret og administrasjonen har det vært viktig at vi skal ha en åpen og transparent kommunikasjon 

i klubben. Referat fra styremøtene ligger derfor tilgjengelig på hjemmesiden. Tilsvarende vil man finne 

både strategiplan, sportslig plan og øvrige planverk tilgjengelig på hjemmesiden.  

Styret har jobbet sammen med administrasjonen med å få på plass en ny kommunikasjonsstrategi. 

Denne ble implementert i 2024 og 2025 i driften av klubben.  

I 2025 har vi fortsatt med jevne informasjonsmøter der den administrative ledelsen kan informere til 

medlemmer og foresatte om det som skjer i klubben. Referatene fra informasjonsmøtene har så blitt 

sendt ut til alle medlemmene i trenings- og konkurransegruppene i etterkant (da hovedtyngden 

omhandler disse gruppene). Tilbakemeldingene fra våre medlemmer er at dette er nyttige møter som 

gir foreldrene løpende oppdatert informasjon.  

Spond er verktøyet vi benytter til å informere direkte til medlemmene og foresatte i våre trenings- og 

konkurransegrupper. Det er et viktig hjelpemiddel for spesielt våre trenere ift planlegging og 

oppfølging. Fra våren 2024 er det Service koordinator som har hovedansvaret for å følge opp dette 

arbeidet.  

Klubbens hjemmeside oppdateres løpende med viktig informasjon, og med artikler slik at siden 

fungerer som en nyhetsside over de viktigste aktivitetene i klubben. Det ble gjort mindre tekniske 

oppdateringer på hjemmesiden i 2025.  

Våre to sosiale medier er Facebook og Instagram. Her ser vi at vi har mange saker og bred dekning av 

vår aktivitet. Når vi har gjennomført et stevne eller et arrangement, skal vi kunne lese om dette 

etterpå. Gjennom avtalen med Peter Aglen som klubbfotograf sikrer vi super kvalitet på bilder fra 

offisielle aktiviteter. De sosiale mediene er en viktig informasjonskilde for klubben, og vi ser spesielt at 

våre samarbeidspartnere følger med og liker og deler vårt innhold.  

I 2025 hadde vi over 1 million visninger på våre sosiale medier. Det forteller noe om den store 

rekkevidden vi har på våre aktiviteter, og hvordan vi evner å nå ut med våre budskap.  

 

Digitalisering av nyhetsbrev 

Våren 2025 så vi at det var behov for å profesjonalisere utarbeidelse og utsending av våre nyhetsbrev. 

Daglig leder vurderte flere alternativer, og valget falt på Make. Det innebar at vi fra juni måned av 

kunne sende ut månedlige nyhetsbrev.  
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Tilbakemeldingene fra samarbeidspartnere, politikere, næringsliv, medlemmer og foresatte har vært 

utrolig gode. Spesielt løftes dette frem blant offentlige aktører, NSF, NIF, VIK, IRB og våre viktigste 

samarbeidspartnere.  

Nå får vi også løpende vurderinger på kvalitet, utforming, mottaksgrad, åpningsgrad og hvem som 

klikker og leser mer om de respektive sakene. Samtlige av våre nyhetsbrev har siden oppstarten 

mottatt fem av fem stjerner i Make sin evalueringsalgoritme. Det er svært sjelden for idrettslag, og 

noe vi skal ta med oss som anerkjennelse for den store og brede aktiviteten vi har i klubben.  

Nyhetsbrevene gir medlemmer, ansatte, tillitsvalgte, samarbeidspartnere, idrettens organer og 

offentlige aktører et godt innblikk i all vår aktivitet, og det bidrar til å underbygge klubbens sterke 

posisjon som troverdig samfunnsaktør.  

Ved flere av stevnene og leirene lot vi også utøvere fra K1, Utfordrergruppen og K2 ha «take-over» på 

Instagram. Dette bidro til å gi et godt innblikk i hvordan utøverne selv har det på disse aktivitetene. Vi 

så flere gode eksempler på hvor flinke ungdommen er på dette mediet, og det er noe vi må fortsette å 

utvikle videre.  

Administrasjonen v/daglig leder har levert innhold til flere av samarbeidspartnere som ønsker å 

produsere egne saker rundt samarbeidet deres med Bergen Vest Svømmeklubb. Flere har benyttet 

seg av denne muligheten, og det er noe vi skal vurdere videre i 2026.  

Daglig leder har løpende dialog med presse og media. Vi har hatt flere oppslag i lokale medier som 

Bergens Tidende, BA og Sydvesten. BVSK er en klubb som er i utvikling, og som man i større grad 

henvender seg til ved aktuelle saker.  

Vi merker også at vi er et idrettslag som lyttes til, og som henvises til fra f.eks. IRB, VIK og NSF.  

 

10. MARKED  
 

Bergen Vest Svømmeklubb fortsatte å styrke posisjonen som en troverdig og god samfunnsaktør i 

2025. Klubben har en klar og tydelig markedsprofil som underbygger klubbens visjon, verdier og 

visuelle identitet.  

Vi har langsiktige samarbeidspartnere som deler vårt fokus på å gi et svømmetilbud til alle 

kjennetegnet ved idrettsglede og kvalitet. Samfunnsansvaret vårt trekkes frem som hovedårsak til at 

man velger å støtte klubben, og det er noe vi skal være stolte av.  

I 2025 fortsatte vi å fornye viktige avtaler, samt at flere kom til. Det skaper forutsigbarhet for klubben, 

og gir oss et svært viktig fundament å utvikle klubben videre rundt. Vår hovedsamarbeidspartner 

Vestbo forlenget avtalen ut 2027, mens Eviny forlenget samarbeidet ut 2026. To sentrale og sterke 

aktører som sender sterke signaler til andre aktører.  

Våren 2025 valgte styret å inngå samarbeidsavtale med Craft og Sport1 Oasen ift klubb bekledning. 

Dette sikrer at klubben og våre medlemmer får profesjonelle aktører med på laget. Det var en 

omfattende utvelgelsesprosess som lå bak styrets valg.  

Ifm endringen ble det gjort en stor reprofileringsjobb, og allerede fra høsten 2025 var BVSK 

omprofilert i ny drakt bokstavelig talt. Sammen med innføringen av digitale nyhetsbrev gjorde dette at 

BVSK fremstod som et enda mer profesjonelt og veldrevet idrettslag.  
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Det har også vært jobbet med nye samarbeidspartnere i 2025. XPartner Bergen, Safari Catering og 

Egon Oasen ble nye leverandører for klubben.  

Vår dyktige klubbfotograf, Peter Aglen, sikrer vi at vi har fantastiske bilder av høy kvalitet ved våre 

aktiviteter. Dette sikrer at vi kan underbygge aktiviteten ovenfor våre samarbeidspartnere på en 

meget profesjonell måte.  

 

 

10.1 Samarbeidspartnere 
 

Bergen Vest Svømmeklubb sine hovedsamarbeidspartnere er Fana Sparebank, Vestbo og Eviny.  

Klubbens samarbeidspartnere er CCB, Ditech AS, Sartor & Drange, Servicebakeriet AS og Kiwi 

Spelhaugen. Avtalene med CCB, Ditech AS og Sartor & Drange ble forlenget i 2024.  

Klubbens leverandører og støttespillere er Craft, Sport1 Oasen, Chrisco, Kinnarps, ABC Kontor, Dale 

Oen Stiftelsen, Safari Catering, XPartner Bergen, CC Solutions og Egon Oasen.  

Klubbens hovedsamarbeidspartnere, samarbeidspartnere og leverandører ble alle invitert med på 

konferanser og møteplasser gjennom 2025. Våre hovedsamarbeidspartnere var alle til stede på 

Frivillighetsgallaen i februar, og de var også til stede på Bergen Swim Festival.  

I Bergen Vest Svømmeklubb søker vi kontinuerlig utvikling og kompetanseløft. Å dele erfaring, 

kunnskap og kompetanse med andre dyktige organisasjoner og idrettslag gir oss mye og gjør oss 

bedre. Derfor er vi veldig takknemlig for at Fana Sparebank har etablert nettverket av de 

organisasjonene hvor banken er hovedsamarbeidspartner. 

Det ble avholdt fire samlinger i 2025, og administrasjonens ledergruppe har deltatt på samlingene. 

Gjennom samlingene har vi besøkt Fana Sparebank på Nesttun, Vil Vite, Nore Neset IL og Åsane Arena. 

Ut av dette nettverket kom det også et initiativ fra Vil Vite der de inviterte ungdommer fra alle 

aktørene til en opplevelseskveld på Vil Vite i november. Her hadde vi 30 deltakere til stede fra K2 og 

Medley 1 gruppene våre.  

 

10.2 Bekledning og utstyr 
 

Klubb bekledning 

Våren 2025 skiftet vi leverandør av klubb bekledning. Craft ble valgt som ny leverandør i en langsiktig 

avtale. Sport1 Oasen ble del av avtalen, noe som sikrer at vi har klubb bekledning tilgjengelig i vårt 

nærområde for våre medlemmer og deres foresatte.  

Det sikrer også at våre medlemmer får rabatter i hele butikken på annet sportsutstyr.  

Ifm endringen valgte klubben å ta hoveddelen av regningen for en grunnpakke som ble bestilt inn i 

juni, slik at flest mulig hadde oppdatert klubbtøy til oppstartsleiren i august.  

Det ble også gitt ut bekledning til alle ansatte, dommere, tillitsvalgte og reiseledere ved våre 

aktiviteter som del av overgangen til ny samarbeidspartner og klesleverandør.  
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Alle frivillige som bidrar rundt våre arrangement og aktiviteter får utlevert en personlig t-skjorte når de 

er med for første gang.  

Vi kjøpte inn en forenklet bomulls t-skjorte til alle som er for første gang på klubbstevne eller 

uapprobert stevne fra svømmeopplæringen. Denne får de gratis, slik at vi sikrer at alle får oppleve god 

tilhørighet til VI-fellesskapet vi ønsker å ha.  

 

Klubb badetøy 

BVSK forlenget i 2024 avtalen med Chrisco sport ift Arena sitt badetøy. Det er designet egen 

klubbkolleksjon som følger øvrig klubb bekledning. Dette har vært med på å bygge en tydeligere profil 

i klubben. Tilbakemeldingene fra både utøvere, ansatte og foresatte er meget gode på kvalitet og 

design.  

Utover dette har vi valgt å kjøpe inn rimelig badetøy til de yngste medlemmene fra Arena slik at man 

har kunnet bidra til å ta ned kostnadene ved å drive aktivitet i klubben. Badetøyet har vært på salg ifm 

uapproberte stevner, interne klubbaktiviteter og ved egne salgsperioder på kontoret.  

 

Klubb badehetter 

Klubbens badehetter kom skikkelig på plass i ny design i 2023. Vi ser at det er populært for våre 

medlemmer å bestille badehette med eget navn på. Det kjøres jevnlige bestillingsrunder. Etter som 

Eviny kom inn som ny hovedsamarbeidspartner høsten 2023, ble det gjennomført en oppdatering av 

klubb badehettene i 2024.  

Som del av avtalen med Chrisco sport kom Arena sine konkurransebadehetter på plass til NM 

utøverne våre.  

 

Annet utstyr 

BVSK har en samarbeidsavtale med Klubben.no ift annet svømmeutstyr. Her får våre medlemmer gode 

prosenter som tar ned kostnadsbildet deres. BVSK får også viktige rabatter på innkjøp vi gjør til den 

sportslige aktiviteten og opplæringsaktiviteten.  

Sommeren 2023 ble det bestemt at klubben skulle gå til innkjøp av drikkeflasker med klubblogo på til 

alle deltakerne i trenings- og konkurransegruppene. Dette satte medlemmene stor pris på. Nye 

medlemmer som er med for første gang på treningsleir får utlevert drikkeflasken.  

 

10.3 Julekalender  
 

Klubben valgte å gjenta suksessen med å lansere sin egen julekalender også i 2025. Hensikten med 

julekalenderen er å ha et attraktivt produkt som er relativt lett å selge, og som vil bidra positivt til 

klubbens inntektsbringende arbeid, samt at det er gode insentiver til at medlemmene våre kunne 

redusere egenandeler.  
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Det ble solgt i underkant av 600 kalendere, og det var samlede premier til en verdi av 25 000 kr. Salget 

var omtrent som i 2024.   

Leverandører av premiene er våre samarbeidspartnere og andre bidragsytere. Vi vil rette en stor takk 

til alle som var med å bidra til årets julekalender.  

Tilbakemeldingene fra medlemsundersøkelsen underbygger for øvrig at julekalenderen vurderes som 

attraktiv og enkel å selge. Det er også den eneste salgsfremmende aktiviteten vi ber våre medlemmer 

om å delta på i regi av BVSK. 

 

11. ØKONOMI  
 

Styret og administrasjonen har hatt fokus på å sikre en bærekraftig drift i klubben i et krevende år på 

flere fronter. Som nevnt på årsmøtet 26.mars 2024 var det sentralt at man skulle sikre en forsvarlig 

strukturell drift av klubben i en tid der kostnadene økes kraftig grunnet vedvarende høy inflasjon.  

De store bassengstengningene er særskilt viktige å trekke frem. Usikkerheten dette skapte var tidvis 

krevende å håndtere, og både styret og administrasjonen måtte legge forsiktighetsprinsippet til grunn 

for de vurderinger som løpende ble gjort gjennom året.  

Styret gjorde nødvendige vedtak for å sikre at BVSK i fremtiden reduserer sin økonomiske risiko ved 

avlyst aktivitet grunnet stengte basseng.   

Terminlisten for 2025 var vedtatt i 2024, og det var ønskelig for styret og ledelsen å skjerme 

aktiviteten så mye som mulig. Det har man lykkes med. Videre har det vært sentralt å opprettholde 

klubbens direkte og indirekte økonomiske støtteordninger for aktivitet. Her har man også lykkes godt, 

og ved utarbeidelse av budsjett 2026 har styret valgt å holde fast på videreføring av klubbens 

omfattende og gode støtteordninger og incitamentsordninger. Det er i overensstemmelse med 

klubbens fokus på sosial bærekraft.  

 

Årsregnskap 2025 

Årsregnskapet viser driftsinntekter på kr. 20 518 396,- og driftskostnader på kr. 20 964 176,-. Samlet 

gir dette et negativt driftsresultat på kr. 445 780,- og et negativt årsresultat på kr 205 289,-. 

Driftsinntektene er kr. 138 596,- høyere enn budsjett. Salgsinntektene er samlet kr. 538 718,- under 

budsjett. Dette skyldes at inntektene fra opplæringsaktiviteten er kr. 201 437,- lavere enn budsjett 

grunnet bassengstengninger, at inntektene fra Svøm Bergen er kr. 183 361,- lavere enn budsjett 

grunnet Bergen kommune sitt nedtrekk i den nye avtalen, og at det var 1 uke mindre aktivitet i 

ferieprosjektet slik at inntektene her ble kr. 127 796,- lavere enn budsjettert. Vi ser også effekten av å 

innføre ekstra økonomisk støtte gjennom reduksjon av egenandeler ved å delta i fellesarbeid – dette 

utgjør rundt kr. 140 000,- i samlet effekt.  

De offentlige tilskuddene er kr. 423 423,- høyere enn budsjett. Regjeringens ekstrainnsats midler var 

ikke budsjettert med, foruten at det var lagt et forsiktighetsprinsipp til grunn ift LAM midler og MVA-

kompensasjon.  
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Varekostnadene er kr. 469 876,- høyere enn budsjett. Kostnadene ved stevner og treningsleirer er kr. 

288 454,- høyere enn budsjett. Dette skyldes noe høyere kostnadsvekst ved stevner og leirer som slår 

ut med det store aktivitetsomfanget vi har. Det er også gledelig at vi har flere utøvere som kvalifiserte 

seg til NM Kortbane.  

Av andre kostnadsposter som kan nevnes er økt satsing på skadeforebyggende styrketrening samt 

økte kostnader fra NSF gjennom at vi har «Gren avtalen» ift svømmeskolen med dem som krever kjøp 

av diplomer og merker. NSF økte prisene betydelig her. Det er også kostnadsført trykkekostnader ved 

skifte av klubb bekledning i sin helhet fremfor å periodisere denne kostnaden over 2-3 år.  

Personalkostnadene er kr. 117 509,- lavere enn budsjett. Dette er beroende på de mange 

bassengstengningene, samt nedtrekk i Svøm Bergen og noen lavere aktivitet i ferieprosjektet. 

Pensjonskostnadene er høyere enn forutsatt grunnet omlegging til A-melding der Nordea sitt system 

har ekstrapolert forventede kostnader, slik at disse ble for høye ift reelt nivå. Ettersom vi fikk erfaring 

med løsningen, har vi korrigert dette fortløpende.  

Øvrige driftskostnader er mer eller mindre helt i tråd med budsjettforutsetningene, og det har vært 

holdt en stram kostnadsstyring gjennom året.  

Netto finansinntekter har gått opp til kr. 240 491,- fra kr. 217 796, i 2024. Sparebanken 

Vest/Sparebanken Norge senket innskuddsrentene på SPV 31 kontoen mer enn rentebanen som var 

lagt til grunn. 

På balansen er sum anleggsmidler kr. 238 004,-, sum omløpsmidler kr. 10 498 548,- og sum eiendeler 

således kr. 10 736 552,-. Egenkapitalen reduseres grunnet negativt årsresultat, og er på kr. 8 184 448,-

, mens sum kortsiktig gjeld er kr. 2 552 103,-. Sum egenkapital og gjeld er følgelig kr. 10 736 552.  

  

Økonomiske støtteordninger 

I Bergen Vest Svømmeklubb er vi svært opptatt av å sikre at alle kan få ta del i aktivitetene våre. Derfor 

gav vi i 2025 over 2 millioner kroner i direkte og indirekte økonomisk støtte.  

I all aktivitet for trenings- og konkurransegruppene dekker vi mellom 40-100 % av kostnaden for 

utøverne (unntatt ved påmelding til stevner som ikke er mesterskap). Denne støtter utgjør nærmere 

1,6 millioner kroner i 2025.  

Vi har «For alle» støtteordninger som gir dem som trenger det mest anledning til å søke økonomisk 

støtte til aktivitet, dekking av deler av mnd pris på opplæring, eller deler av treningsavgift, eller 

dekking av deler av egenandel ved leirer og stevner. Her er det personlige søknader som sendes inn, 

og som behandles fortrolig iht personvern og konfidensialitet.  

Vi har fått innvilget økonomisk støtte til dette prosjektet fra Sparebankstiftelsen SR-Bank, Sparebanken 

Norge, Fana Sparebank og Stiftelsen Ulvsnesøy Skolehjem i 2025.  

Ifm innføring av ny bekledningspakke dekket klubben nærmere kr. 130 000,- av kostnaden for våre 

medlemmer gjennom subsidier.  

Vi har som flere andre idrettslag sett viktigheten av å ta imot og inkludere flyktningene fra Ukraina. 

Hos oss har de fått dekket alle kostnader, og så har vi invitert utøvere og foresatte med på 

arrangementene der de får hjelpe til med dugnad og bli kjent med andre utøvere og foreldre. Det har 

de satt veldig stor pris på, og det viser hvordan inkludering i praksis kan fungere.  
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Ved siden av alle disse tiltakene har vi etablert økonomiske støtteordninger som lar alle medlemmene 

som deltar med frivillig innsats få redusert treningsavgiften sin (fra og med T1). På den måten gir vi 

dem også et økonomisk incitament til å bidra, og det er viktig spesielt i en tid hvor det er krevende 

økonomiske tider med høy prisstigning og høy kostnadsvekst.  

Hos oss kan man dermed redusere treningsavgiften med mellom kr. 1800,- og kr. 4200,- pr år ved å 

bidra til fellesarbeid og dugnad.  

På toppen av dette ble det i 2024 innført at man kan jobbe opp ekstra dugnadspoeng på inntil kr. 

2250,- pr sesong (svarende til kr. 4500,- pr år) for inntil to barn i samme familie. I sum subsidierte 

denne dugnadsmodellen nærmere kr. 140 000,- i reduserte egenandeler i 2025.  

 

12.  OPPSUMMERING/FREMTIDSUTSIKTER  
 

Bergen Vest Svømmeklubb (BVSK) har en klar og tydelig visjon hvor det handler om å gi et 

svømmetilbud til alle, kjennetegnet ved høy kvalitet og stor idrettsglede. Vi har tre strategiske 

kjerneområder som vi jobber etter, og vi er i konstant utvikling på alle plan i organisasjonen. 

Vi har forsterket vårt arbeid innenfor sosial bærekraft og samfunnsansvar i 2025. Styret og 

administrasjonen har jobbet målrettet med å følge opp de ambisiøse målsettingene i strategiplanen, 

og det leveres et imponerende arbeid hver eneste dag.  

Hver eneste uke er det rundt 1900 barn og ungdommer som deltar i vår opplæringsaktivitet. Vi har 

rundt 200 stk som deltar i våre trenings og konkurransegrupper, vi har flere hundre som deltar i våre 

tilrettelagte tilbud mot flere brukergrupper, og vi når flere tusen barn hver eneste uke gjennom Svøm 

Bergen.  

Den røde tråden i vår utviklingskultur er vår sportslige plan, og det handler om å gi alle muligheten og 

utvikle gode mennesker. Reisen våre utøvere har i idrettslaget former dem for resten av livet. Derfor 

er vi svært bevisst på å skape en VI-kultur med gode verdier.  

Vi har en profesjonell og offensiv organisasjon med høy kvalitet og kompetanse på mange områder. I 

2025 har vi styrket teamet vårt med flere nye trenere og opplæringstrenere. Det har utviklet oss, og 

det har gjort oss bedre. Våre fagledere har jevnlige møter med team ledere, opplæringskoordinatorer 

og hovedansvarlige trenere. Slik sikrer vi forankring og at vi trekker i samme retning.  

I mai gjennomførte styret og ledelsen en ledersamling på Glesvær i Øygarden. Her ble det skapt gode 

refleksjoner rundt hva vi er gode på i BVSK, og hva vi kan utvikle for å bli enda bedre. Flere av 

områdene som ble drøftet har styret fulgt opp i etterkant. Her kan vi nevne spesielt hvordan man har 

styrket skadeforebyggende trening og fått på plass prosjektmidler til å jobbe systematisk med mental 

trening fremover. Med oppstart i januar 2026 blir det iverksatt et 2-årig prosjekt sammen med 

Olympiatoppen Vest.  Vi er sikre på at dette vil gi både utøvere og trenere viktige verktøy som gjør 

dem bedre i stand til å prestere både i bassenget og i skolehverdagen deres.  

Vi har gjort flere viktige satsinger på å løfte trenerkompetansen både innenfor opplæringsaktiviteten 

og innenfor trenings- og konkurransevirksomheten. De fine sportslige fremgangene vi så i 2025 vitner 

om at vår utviklingskultur er på rett vei. Vi tar steg sammen som et lag, og vi løfter i flokk. Spesielt 

gledelig er det å se utviklingen innenfor parasvømming, og hvordan dette beriker oss som idrettslag. 
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Klubben har gjort mer for dem som trenger det mest gjennom året som gikk. Vi har styrket våre 

økonomiske støtteordninger, opprettholdt kostnadsdelingsmodellen og forsterket den positive 

dugnadsmodellen som gir medlemmer og foresatte muligheten til å redusere egenandeler.  

Vi har fått på plass ny samarbeidsavtale ift klubb bekledning, noe som har vært sterkt etterspurt fra 

utøvere, ansatte og tillitsvalgte i flere år. Tilbakemeldingene så langt er meget gode, og det tyder på at 

klubben har funnet en god løsning. 

Styret har fulgt opp ambisjonen om å ta lederskap for å utvikle svømmesporten i Bergen og regionen.  

BVSK tok aktivt ansvar for å sikre at Stevne Bergen AS kunne utvikle seg videre gjennom 2025, for at 

ferieprosjektet kunne få nye dimensjoner med Sjøcamp, og for at vi fikk landet en omforent løsning 

med NSF i spissen ift Svøm Bergen. Vi skal være en klubb som søker de gode løsningene i samarbeid 

med andre idrettslag, offentlige aktører og idrettens organer. Styrken ligger i samspillet.  

Bergen Vest Svømmeklubb vil trekke frem det gode samarbeidet med Norges Svømmeforbund, og 

Bergen kommune v/Etat for idrett rundt Svøm Bergen. Det gjør at tusenvis av barn og uke hver eneste 

uke får ta del i svømmeundervisning som er livsviktig. Sammen med klubbens egen opplæringsaktivitet 

gjøres det en fantastisk innsats som virkelig utgjør en forskjell.  

Styret ser at BVSK er en klubb som tar samfunnsansvar på alvor, og som det lyttes til. Da vi inviterte 

samarbeidspartnere og idrettsvenner til markering av at vi ble «Årets idrettslag» i Bergen i 2024 var 

dette også det som kom frem over bordet fra de fremmøtte. BVSK har fått en standing og en 

anerkjennelse som troverdig og seriøs samfunnsaktør. Det er en plattform for å utvikle idrettslaget 

videre på som vi skal forvalte godt.  

2025 var også året der anlegg for alvor kom på dagsorden, og dette vil forsterke seg i 2026. Med 108 

stengte bassengdøgn i bassengene der vi har aktivitet, var det tidvis svært krevende for klubben å 

opprettholde våre tilbud til dem som ble berørt. Da Bergen kommune la frem sak om bassengstatus 

høsten 2025, var det et alarmerende bilde som ble tegnet ift skolebassengens tilstand.  

Derfor har styret og daglig leder satt i gang arbeidet med å finne pragmatiske løsninger som kan sikre 

klubbens aktiviteter i årene som kommer. Mulighetsrommet for et nytt interkommunalt basseng på 

Bildøy er svært spennende, og noe styret mener klubben må prioritere å følge opp skikkelig. En slik 

mulighet kommer gjerne ikke tilbake om vi nå lar den slippe.  

2026 blir således et helt avgjørende år veien videre ift anlegg og drift. Vi har hatt konstruktiv dialog 

med Bergen kommune for å adressere utfordringene som var til stede i 2025, og vi opplever at dette 

lyttes til og tas på høyeste alvor.  

Den påtvungne omleggingen av medlemssystemet rammet også klubben i 2025, og styret hadde trodd 

at NSF skulle sikre at tryggivann ble godkjent som medlemssystem fra 2026. Vi må bare konstatere at 

dette har man ikke lykkes med, og vi må derfor kjøre videre med KlubbAdmin også i 2026, og så 

forventer vi at NSF prioriterer og ordner dette ila våren og sommeren, slik at vi kan få en bedre løsning 

på plass høsten 2026.  

Styret har satt fokus på et stadig økende kostnadsbilde ved reiser og treningsleirer. Derfor ble det gitt 

klare signaler til sportslig ledelse og sportslig utvalg ift arbeidet med terminlisten for 2026. Den 

vedtatte terminlisten ivaretar de sportslige ambisjonene, men tar samtidig ned den økonomiske 

belastningen for både medlemmer og klubben.  

For styret har det vært viktig å sikre at vi har gode incitamenter og støtteordninger som kan hjelpe 

medlemmene våre med å kunne delta i aktiviteten. Derfor har man videreført modell for 
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kostnadsdekning i 2026, foruten at man har videreført modell for reduksjon av egenandeler ved å 

bidra med dugnad og fellesarbeid.  

For styret har det vært viktig å ha et langsiktig fokus ift å ha en bærekraftig og sunn økonomisk drift. 

Utfordringene i 2025 har man håndtert på en klok og ryddig måte, og styret mener de nødvendige 

grep er tatt ift justering av prisstruktur for 2026, slik at man kan balansere driften igjen samlet over 

perioden 2025-2026.  

Styret og administrasjonen har i 2025 fortsatt det gode og viktige arbeidet med å styrke frivilligheten. 

Det står stor respekt av den innsatsen som legges ned av våre medlemmer og deres foresatte, og det 

er samspillet mellom administrasjon, ansatte, tillitsvalgte og frivillige som gjør at BVSK er det 

idrettslaget vi er.  

Gjennom Stevne Bergen AS leverte man tidenes beste BSF i 2025, og planene for å utvikle selskapet og 

arrangementene videre er gode. Vi ser frem til den reisen, og BVSK skal ta lederskap i å utvikle 

fellesprosjektene videre.   

Sportslig var 2025 et år der Bergen Vest Svømmeklubb markerte seg både på nasjonalt og 

internasjonalt nivå. Vi hadde utøvere av begge kjønn som representerte Norge internasjonalt, og i 

desember fikk vi vår første utøver til senior EM. I de nasjonale mesterskapene var det gledelige 

fremganger, og flere utøvere tok sine første medaljer og sine første NM-titler. Dette underbygger det 

gode arbeidet som gjøres i utviklingskulturen vår. I 2026 forventes denne utviklingen å fortsette 

videre. 

For styret har det vært viktig at man har evnet å se helheten og gi et tilbud til alle. Det viktigste 

klubben gjør er å utvikle gode mennesker gjennom reisen i våre tilbud. I en tid der mange opplever 

mangel på tilhørighet og trygge sosiale rammer, blir dette enda viktigere. Skal vi lykkes med å ta vare 

på flere og redusere frafallet i ungdomsårene må det være en god kultur og et godt miljø i bunn. Med 

denne erkjennelsen i bunn har styret og administrasjonen prioritert større satsinger på sosiale tiltak og 

medlemsbaserte fellesaktiviteter de siste tre årene, og vi skal fortsatte å satse på dette i 2026.  

Arbeidet med å løfte parasvømmingen har vært prioritert siden 2024. I 2025 var det nye milepæler 

som ble nådd, og vi styrket arbeidet videre i 2025. Dette viser virkelig at vi følger opp visjonen om å gi 

et tilbud for alle.  

I Bergen Vest Svømmeklubb har vi en profesjonell klubbdrift med gode styringssystemer, åpenhet, 

transparens og god kommunikasjon som kjennetegn. Dette skal være fundamentet for hvordan 

klubben skal drives. Innføringen av månedlige nyhetsbrev har løftet vårt kommunikasjonsarbeid utad, 

og det er stadig flere som får øynene opp for vårt store aktivitetsomfang.  

Som kommentert i årsrapporten er et krevende kostnadsbilde i samfunnet en generell utfordring som 

vil prege alle idrettslag også i 2026. For en svømmeklubb er dette ekstra krevende da vi har en veldig 

arbeidsintensiv aktivitet med store krav til trygghet, sikkerhet og nødvendig fagkompetanse. Å kunne 

opprettholde en bærekraftig drift vil sette begrensninger på handlingsrommet de kommende årene.  

Det økonomiske handlingsrommet er også svært begrenset i Bergen kommune, noe vi så 

konsekvensene av i anleggspolitikken med at man gikk bort fra tidligere lovnader rundt realisering av 

nytt basseng på Laksevåg som erstatning for tidligere skolebasseng som ble lagt ned. Tilstanden på 

eksisterende skolebasseng er ikke den beste, og det er viktig å opprettholde det politiske trykket slik at 

vi ikke får en redusert bassengkapasitet i fanget de kommende årene. Her har styret og daglig leder 

tett dialog med idrettens overordnede organisasjonsledd.  
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Sak. 10 

BEHANDLE OG VEDTA REGNSKAP 

 

Her fremlegges BVSK sitt årsregnskap for 2025 i revidert stand. Revisors beretning og 

Kontrollutvalgets beretning ligger også vedlagt.  

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøte vedtar fremlagte regnskap 2025 for Bergen Vest Svømmeklubb. 
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Sak. 11 

 

INNKOMNE FORSLAG 

 

Det foreligger ingen innkomne forslag til årsmøtet.  

 

Sak. 12 

 

FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT 

 

Medlemskontingenten i Bergen Vest Svømmeklubb for 2026 er på kr. 250,- for aktive medlemmer og 

kr. 100,- for støttemedlemmer.  

Styret foreslår at man viderefører samme medlemskontingent i 2027.    

 

Forslag til vedtak: 

Medlemskontingenten i Bergen Vest Svømmeklubb i 2027 for aktive medlemmer er på kr. 250,-.  

Medlemskontingenten i Bergen Vest Svømmeklubb i 2027 for støttemedlemmer er på kr. 100,-.  

 

 

FASTSETTE TRENINGSAVGIFT  

 

Treningsavgiften i Bergen Vest Svømmeklubb har blitt fastsatt årlig av styret som del av 

budsjettprosessen. Styret foreslår at denne praksisen blir videreført, og at årsmøtet gir styret 

fullmakt til å fastsette treningsavgift for 2027.  

 

Forslag til vedtak: 

Styret får fullmakt til å fastsette treningsavgiften for 2027.  
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Sak. 13 

 

VEDTA BUDSJETT FOR 2026 

 

Budsjett for 2026 presenteres på neste side. En fyldig redegjørelse blir gitt på årsmøtet.  

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøte vedtar fremlagte budsjett 2026 for Bergen Vest Svømmeklubb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Side 76 av 82 
 

  

Budsjett Bergen Vest Svømmeklubb 2026 
  

    

    

              

              

      Budsjett 2026   Regnskap 2025   

              

  Medlemskontingent & treningsavgift   1 410 150   1 365 307   

  Inntekter fra opplæringsaktiviteter & kommuner   9 863 000   9 176 713   

  Svøm Bergen   1 225 000   1 466 639   

  Andre salgsinntekter   4 321 550   4 092 623   

  Salgsinntekter   16 819 700   16 101 282   

              

  Offentlige tilskudd    2 020 000   2 033 042   

  MVA kompensasjon   1 300 000   1 270 381   

  Øvrige inntekter   1 300 000   1 113 692   

  Andre inntekter   4 620 000   4 417 115   

              

  Sum driftsinntekter   21 439 700   20 518 397   

              

  Stevnekostnader   1 833 000   1 778 227   

  Treningsleir   2 095 700   2 205 148   

  Utdanning, konferanser og møter   370 000   288 977   

  Utstyr, bekledning og premier   375 000   677 232   

  Andre varekostnader   724 100   514 442   

  Varekostnader   5 397 800   5 464 026   

              

  Lønnskostnad   12 361 400   11 994 595   

  Arbeidsgiveravgift   1 824 000   1 785 241   

  Forsikring, OTP og andre personalkostnader   580 000   668 039   

  Personalkostnader   14 765 400   14 447 875   

              

  Kostnader lokaler   448 000   414 572   

  Kostnadsførte anskaffelser & leie lisenser   165 000   139 709   

  Fremmedtjenester   535 000   301 088   

  Forsikring   28 000   25 716   

  Andre kostnader   231 000   171 189   

  Sum andre kostnader   1 407 000   1 052 274   

              

  Sum driftskostnader   21 570 200   20 964 175   

              

  Driftsresultat   -130 500   -445 778   

              

  Sum finans   252 500   240 491   

              

  Resultat før skatt   122 000   -205 287   

              

  Årsresultat   122 000   -205 287   
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Sak. 14 

 

BEHANDLE ORGANISASJONSPLAN FOR BERGEN VEST 

SVØMMEKLUBB 

 

Bergen Vest Svømmeklubb sin organisasjonsplan ble vedtatt på årsmøtet 26.03.2025. Styret foreslår 

at organisasjonsplanen forblir uendret.  

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøte i Bergen Vest Svømmeklubb vedtar organisasjonsplan for Bergen Vest Svømmeklubb slik 

den fremlegges.  
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ORGANISASJONSPLAN FOR BERGEN VEST SVØMMEKLUBB 

 

I henhold til lov for Bergen Vest Svømmeklubb § 10 pkt. 13 er det vedtatt følgende 

organisasjonsplan. 

 

1. Bergen Vest Svømmeklubb er selveiende og frittstående med utelukkende personlige 

medlemmer.  

 

2. Alle som blir opptatt som medlem forplikter seg til å overholde idrettslagets og overordnede 

myndigheters lover og bestemmelser.  

 

3. Idrettslaget har følgende medlemmer: 

 

a. Æresmedlemmer 

b. Livsvarige medlemmer (engangsbetalende p.t 10 x årskontingenten) 

c. Årlig betalende aktive medlemmer 

d. Årlig betalende ikke-aktive medlemmer/støttemedlemskap 

 

Æresmedlemmer oppnevnes og hederstegn tildeles medlemmer etter egne statutter, av 

idrettslagets hederstegnkomité. 

 

Æresmedlemmer har fri adgang til idrettslagets arrangement og aktiviteter der idrettslaget er 

arrangør.  

 

4. Idrettslagets hovedfarger er rødt og blått. 

 

5. Bergen Vest Svømmeklubb er organisert på følgende måte: 

 

Styret for idrettslaget: 

• Leder 

• Nestleder 

• Tre styremedlemmer 

• To varamedlemmer 
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Valgperioder: 

Leder velges for 1 år. Nestleder og styremedlemmer velges for 2 år. Varamedlemmer velges for 1 

år. Det er viktig at valgperiodene tar hensyn til å ha god kontinuitet i styret.  

Styret i idrettslaget har fullmakt til, mellom årsmøtene, å kunne beslutte opprettelse/nedleggelse 

av utvalg og komiteer. Unntatt er utvalg/komiteer som idrettslaget er pålagt å ha iht. loven for 

idrettslaget. 

Styret har fullmakt til å ansette/avsette daglig leder.  

Administrasjon: 

• Daglig leder 

• Leder svømmeskole 

• Sportslig leder 

• Servicekoordinator 

Daglig leder rapporterer til styret.  

Leder svømmeskole, sportslig leder og servicekoordinator rapporterer til daglig leder.  

Hovedtrener, ansvarlige trenere og trenere i trenings- og konkurranse gruppene rapporterer til 

sportslig leder.  

Opplæringskoordinatorer, TEAM ledere og opplæringstrenere rapporterer til leder svømmeskole.  

Daglig leder har personalansvar for leder svømmeskole, sportslig leder, hovedtrener(e) og 

servicekoordinator. 

Leder svømmeskole har personalansvar for opplæringskoordinatorer, TEAM ledere og 

opplæringstrenere. Sportslig leder har personalansvar for ansvarlige trenere og trenere i 

trenings- og konkurransegruppene.   

Styret og daglig leder har fullmakt til, mellom årsmøtene, å vurdere om administrasjonen har 

tilstrekkelige ressurser til å løse de oppgaver styret pålegger dem, og derigjennom gjøre 

nødvendige organisatoriske endringer.  

 

6. Idrettslaget har følgende utvalg og komiteer som skal velges på årsmøtet: 

 

• Kontrollutvalg 

• Hederstegnkomité 

• Valgkomité  

 

7. Idrettslaget har følgende andre utvalg/komiteer som oppnevnes av styret: 

 

• Arrangementsutvalg 

• Sportslig utvalg 

• Ungdomsutvalg 

Utvalgene skal bestå av minimum tre personer, hvorav en leder og to medlemmer, og begge 

kjønn skal være representert iht. loven. Utvalgene i pkt. 7 skal rapportere til daglig leder. Styret 

har sammen med daglig leder ansvaret for å utarbeide klare mandat og instrukser til utvalgene.  
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8. Idrettslaget er medeier i selskapet Stevne Bergen AS. Selskapet ble stiftet 30.03.2023. Styret i 

Bergen Vest Svømmeklubb skal innstille styremedlem til Stevne Bergen AS, foruten å følge opp 

aksjonæravtalen og dens reguleringer. 

 

 

 

Figur 1: Organisering av Bergen Vest Svømmeklubb 

 

 

********************************************************************************** 

Denne organisasjonsplanen er vedtatt på Bergen Vest Svømmeklubb sitt årsmøte den 16.mars 2026.  

 

 

 

 

Årsmøte

Styret

Daglig leder

Leder svømmeskole

Opplæringskoordinatorer

TEAM ledere

Opplæringstrenere

Sportslig leder

Hovedrener

Ansvarlige trenere

Trenere

Servicekoordinator

Utvalg oppnevnt av styret i 
pkt 7

Stevne Bergen AS

Kontrollutvalg

Valgkomité

Hederstegnkomité
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Sak. 15 

 

VALG 

 

Valgkomiteens innstilling til styret og kontrollutvalg foreligger ikke pr 09.03.26, og presenteres på 

årsmøtet. Dersom den blir klar før dette vil sakspapirene bli oppdatert på hjemmesiden. 

 

Hederstegnkomiteen 

Her ber valgkomiteen om at årsmøtet gir styret fullmakt til å utnevne denne.  

 

Representasjon i overordnede organisasjonsledd 

Her ber valgkomiteen om at årsmøtet gir styret fullmakt til å utnevne denne. 

 

Valgkomité 

Styret legger frem sin innstilling til valgkomité på årsmøtet.  
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Sak. 16 

 

ENGASJERE REVISOR FOR BERGEN VEST SVØMMEKLUBB 

 

Styret fremlegger forslag til årsmøte om at Bergen Vest Svømmeklubb engasjerer revisor Tom 

Henning Rønshaugen, RSM Norge AS, som revisor. 

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøte i Bergen Vest Svømmeklubb engasjerer revisor Tom Henning Rønshaugen, RSM Norge AS 

som revisor for Bergen Vest Svømmeklubb.  


